

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019150	Rekonstrukce bytových jader v obecních panelových domech Ondrouškova 1, 3, 5, Brno - Bystřec
O:	02	Rekonstrukce bytových jader Ondrouškova 1, 3, 5
R:	201915022be	Bytové jádro 2b, e se sprchovou vaničkou

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Cenik	Cen. soustava / platnost	
		Celková délka 2,5m 2,50/2,10 1,190,48									
72	766825811R00	Demontáž nábytku vestavěného skříni jednodřevových	kus	1,00000	477,80	477,80	0,00	0,00	800-766	RTS 19/II	
73	766825821R00	Demontáž nábytku vestavěného skříni dvoukřídlových	kus	1,00000	509,60	509,60	0,00	0,00	800-766	RTS 19/II	
74	766PC01	D+M T1 Vstupní dveře do bytu 800/1970, bezpečnostní, EI 30 DP3, viz výpis výrobků	ks	1,00000	21 310,00	21 310,00	0,00	0,00		Vlastní	
75	766PC02	D+M T2 Posuvné dveře 800/1970, prosklené, vč. posuvného mechanismu, dorazu, viz výpis výrobků	ks	1,00000	9 360,00	9 360,00	0,00	0,00		Vlastní	
76	766PC03	D+M T3 Bytové dveře vnitřní 600/1970 otevíravé, materiál CPL, viz výpis výrobků	ks	2,00000	3 490,00	6 980,00	0,00	0,00		Vlastní	
77	766PC06	D+M T6 - KUCHYNSKÁ LINKA dl.2,525 m - viz podrobný náčrtek, příloha č. 1 PD	ks	1,00000	43 800,00	43 800,00	0,00	0,00		Vlastní	
78	766PC09	D+M T9 - Spížeň skříň 600x600 mm, v. 2670 mm, viz podrobný náčrtek, příloha č. 4 PD	ks	1,00000	10 200,00	10 200,00	0,00	0,00		Vlastní	
79	766PC11	D+M T11 - Sestava skříni 600x500 mm, v. 2600 mm viz podrobný náčrtek, příloha č.3 PD	ks	1,00000	9 800,00	9 800,00	0,00	0,00		Vlastní	
80	61187156R	práh dub, š = 100 mm; l = 800,0 mm; tl = 20,0 mm	kus	3,00000	122,70	368,10	0,00	0,00	SPCM	RTS 19/II	
81	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	1 056,02420	1,50	1 584,04	0,00	0,00	800-766	RTS 19/II	
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				5 406,05		0,02			
82	771101101R00	Příprava podkladu pod dlažby zysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem	m2	3,75555	7,00	26,29	0,00	0,00	800-771	RTS 19/II	
		Odkaz na mn. položky pořadí 84 - 3,75555									
83	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	3,75555	48,20	181,02	0,00	0,00	800-771	RTS 19/II	
		Odkaz na mn. položky pořadí 84 - 3,75555									

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019150	Rekonstrukce bytových jader v obecních panelových domech Ondrouškova 1, 3, 5, Brno - Bystrc
O: 02	Rekonstrukce bytových jader Ondrouškova 1, 3, 5
R: 201915022be	Bytové jádro 2b, e se sprchovou vaničkou

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
84	771575109R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tměle Vč. spárovací hmoty WC : 1,06*0,880+0,54*0,10+0,60*0,075 KOUPELNA : 1,590*1,625+0,95*0,10+0,60*0,075 Mezisoučet	m2	3,75555	598,90	2 249,20	0,01	0,02	800-771	RTS 19/ II
85	771579791R00	Příplatek k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m ² jednotlivě Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 3,75555	m2	3,75555	15,20	57,08	0,00	0,00	800-771	RTS 19/ II
86	771579791R00	Příplatek k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - dlažba Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 3,75555 Mezisoučet	m2	3,75555	23,60	88,63	0,00	0,00	800-771	RTS 19/ II
87	771577PC01	D+M Lišta nerezová přechodová, dlažba - PVC WC : 0,60 Koupelna : 0,60	m	1,20000 0,60000 0,60000	463,50	550,20	0,00	0,00		Vlastní
88	59761PC01	Dodávka dlažba keramická, protiskuzná, vz. TZ a PD 3,75555*1,05	m2	3,94333 3,94333	400,00	1 813,93	0,00	0,00		Vlastní
89	998771203R00	Presun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	40,96000	0,20	409,70	0,00	0,00	800-771	RTS 19/ II
Díl: 776		Podlahy povlakové				13 271,37		0,06		
90	776101101R00	Přípravné práce vyřezávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem položky neobsahují žádný materiál Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 15,76928	m2	15,76928	7,00	110,38	0,00	0,00	800-775	RTS 19/ II
91	77642100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíků Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 15,76928 CHOUBA : (3,445+1,215)*2	m	25,49000	99,40	2 533,71	0,00	0,00	800-775	RTS 19/ II

--- Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019150	Rekonstrukce bytových jader v obecních panelových domech Ondrouškova 1, 3, 5, Brno - Bystrc
O: 02	Rekonstrukce bytových jader Ondrouškova 1, 3, 5
R: 201915022be	Bytové jádro 2b, e se spirchovou vaničkou

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		KUCHYŇ+JIDELNA : (3,445*4,64)*2 Mezisoučet		16,17000 25,49000						
92	776511810RTZ	Odstavení povlakových podlah z následné plochy lepených, bez podlažky, z ploch přes 10 do 20 m ² chodba : 4,32 kuchyň + jídelní kout : 11,68	m ²	16,00000	44,50	712,00	0,00	0,00	0,00 800-775	RTS 19/ II
93	776521200RT1	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastových dílců z PVC nebo vinylu, mospáž CHODBA : 3,445*1,215+0,90*0,150+0,80*0,075)*1,04 KUCHYŇ+JIDELNA : 1,73*2,68+3,445*1,96 Mezisoučet	m ²	15,76928 4,38765 11,38860 15,76928	306,70	4 237,21	0,00	0,01	800-775	RTS 19/ II
94	28412285R	podlahovina PVC v roli; š = 1 500,0 mm; tl. 2,00 mm; heterogenní, protiskuzná; oblast bytová, komerční, průmyslová CHODBA : (3,445*1,215+0,90*0,150+0,80*0,075)*1,04 KUCHYŇ+JIDELNA : (1,73*2,68+3,445*1,96)*1,04 Mezisoučet	m ²	16,40005 4,55590 11,84414 16,40005	339,80	5 572,74	0,00	0,05	SPCM	RTS 19/ II
95	99876203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	%	131,86640	0,80	105,33	0,00	0,00	800-775	RTS 19/ II
Díl: 781		Obklady keramické				28 594,42		0,11		
96	725989101R00	Montáž dvířek kovových i plastových	kus	1,00000	184,80	184,80	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ II
97	781101210R00	Připrava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady WC : (1,06+0,98)*2*1,20+0,60*1,20 Koupejna : (1,59+1,625)*2*2,350-0,60*1,97 Kuchyň : 0,60*1,80+2,10*0,60 Mezisoučet:	m ²	20,44450 4,17600 13,92850 2,34000 20,44450	48,20	985,42	0,00	0,00	800-771	RTS 19/ II
98	781419708R00	Montáž obkladu vnitřních z obkladaček porvinnových přípatky k položením montáže obkladů vnitřních z obkladaček obroubovaných dřevětek za souřadnic vodotěsnou hmotou - plošně	m ²	13,92850	35,50	495,85	0,00	0,00	800-771	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019150	Rekonstrukce bytových jader v obecních panelových domech Ondrouškova 1, 3, 5, Brno - Bystrc
O: 02	Rekonstrukce bytových jader Ondrouškova 1, 3, 5
R: 201915022be	Bytové jádro 2b, e se sprchovou vaničkou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Koupelna : (1,59+1,625)*2,350-0,60*1,97 Mezisoučet		13,92850 13,92850						
99	78149711R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinných přílepy k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinných přílepy k obkladu stěny za obchodu do 10 m ² jedním Odkaz na mn položky pořadí 100 : 20.44450	m ²	20,44450	50,40	1 030,40	0,00	0,00	0,00	800-771 RTS 19/II
100	781475116RT1	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, . kladených do flexibilního tmele WC : (1,06+0,98)*2,120-0,60*1,20 Koupelna : (1,59+1,625)*2,350-0,60*1,97 Kuchyně : 0,60*1,80+2,10*0,60 Mezisoučet	m ²	20,44450 4,17600 13,92850 2,34000 20,44450	55,59	12 182,88	0,01	0,11	800-771	RTS 19/II
101	78149711R00	Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 5 mm, Kuchyně - svislá 1,40+1,80 - vodorovná : 0,70	m	3,90000 3,20000 0,70000	186,50	726,57	0,00	0,00	800-771	RTS 19/II
102	781497121R00	Lišty k obkladům profil rohový-ukončovací hliník, uložení do tmele, . výška profilu 5 mm, D-1M vč. profení	m	3,60000	188,50	670,68	0,00	0,00	800-771	RTS 19/II
103	781PC04	D-1M Z4 - ZRCADLO 450x1000 mm S FAZETOU, LEPENO NA KERAMICKÝ OBKLAD	ks	1,00000	2 890,00	2 890,00	0,00	0,00		Vlastní
104	283PCZ3	Dodávka Z3 - vanové magnety 300/250 mm, viz výpis	ks	1,00000	280,00	280,00	0,00	0,00		Vlastní
105	57961PC02	Dodávka obklad keramický 400x200 mm 20,4445*1,05	m ²	21,46673 21,46673	370,00	7 042,69	0,00	0,00		Vlastní
106	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m	%	273,81290	4,40	1 205,13	0,00	0,00	800-771	RTS 19/II
Díl: 783	Nátěry					5 081,50		0,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019150	Rekonstrukce bytových jader v obecních panelových domech Ondrouškova 1, 3, 5, Brno - Bystrc
O:	02	Rekonstrukce bytových jader Ondrouškova 1, 3, 5
R:	201915022be	Bytové jádro 2b, e se sprchovou vaničkou

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
107/783225100R00	Nátěry kov.stavebních doplňků-konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email, zabudováno (0,70*2,10*2)*0,25*2+(0,90*2,10*2)*0,25*2	m2	5,00000 5,00000	232,30	1 161,50	0,00	0,00	800-783	RTS 19/II
108/7831931PC1	Odtrojení, očištění stropních těles kartáčem vč. odmaštění	ks	1,00000	640,00	640,00	0,00	0,00		Vlastní
109/7833941PC02	Nátěr disperzní lín. radiační Z + 1x + 1x email	ks	1,00000	3 280,00	3 280,00	0,00	0,00		Vlastní
Díl: 784					7 859,02		0,01		
110/784402801R00	Odstranění maleb oškábáním, v místnostech do 3,8 m	m2	51,41853	30,70	1 732,80	0,00	0,00	800-784	RTS 19/II

STROPY:
 CHODBA : 3,445*1,215
 KUCHYŇ+JÍDELNA : 1,730*2,680+3,445*1,96
 Mezisoučet
 STĚNY
 chodba : (3,445+1,215*2)*2,65-0,80*1,97-0,905*2,05
 kuchyň : 4,64*2,65-0,8*1,97+3,445*2,65-2,10*1,50+(2,10+1,50*2)*0,125+1,960*2,650
 WC : 0,98*1,20
 Mezisoučet

111/784161601R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobně	m2	14,78765	24,30	369,34	0,00	0,00	800-784	RTS 19/II
STROPY:									
	WC : 1,06*0,880+0,540*0,10		0,98680						
	Koupelna : 1,590*1,525+0,95*0,10		2,51975						
	Mezisoučet		3,50655						
	STĚNY:								
	WC : (1,085+0,980)*2*1,150		4,74950						
	Kuchyň:								
	za spížní skříní : 0,60*2,67*2		3,20400						
	nad obkladem : 0,60*0,970+2,08*1,320		3,32760						
	Mezisoučet		11,28110						
112/784191201R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobně	m2	63,55542	21,50	1 391,95	0,00	0,00	800-784	RTS 19/II

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019150	Rekonstrukce bytových jader v obcích panelových domech Ondrouškova 1, 3, 5, Brno - Bystrc
O: 02	Rekonstrukce bytových jader Ondrouškova 1, 3, 5
R: 201915022be	Bytové jádro 2b, e se sprchovou vaničkou

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Cenik	Cen. soustava / platnost
		STARE PLOCHY:								
		STROPY :								
		CHODBA : 3,445*1,215		4,18568						
		KUCHYŇ+JÍDELNA : 1,730*2,680+3,445*1,96		11,38860						
		Mezisoučet		15,57428						
		STĚNY								
		chodba : (3,445+1,215*2)*2,680+0,80*1,97-0,905*2,05		12,13750						
		kuchyň : 4,64*2,65-0,8*1,97+3,445*2,65-2,10*(2,10+1,50*2)*0,125+1,960*2,650		22,53075						
		Mezisoučet		34,66825						
		STĚNY - VYZDÍVKY :								
		Chodba : 3,445*2,65-0,80*1,97-0,60*1,97		6,37125						
		Kuchyň : (3,445+2,680)*2,65-0,8*1,97-0,60*1,97		13,47325						
		odpočet protiplišňový nátěr kuchyň : -(3,204+3,3276)		-6,53160						
		Mezisoučet		13,31290						
113	784165712R00	Malby z malířských směsí protiplišňové, , bílé, jednorázobné	m2	14,78765	45,60	674,32	0,00	0,00	800-784	RTS 19/II

Nátěr proti plísním do vnějšku s vyakrytem plátni, převazovací, bílý, matný, oleruzvzdorný, vodou ředitelný, k okamžitému použití

		STROPY :								
		WC : 1,06*0,880+0,540*0,10		0,98680						
		Koupelna : 1,590*1,525+0,95*0,10		2,51975						
		Mezisoučet		3,50655						
		STĚNY :								
		WC : (1,085+0,980)*2*1,150		4,74950						
		Kuchyň :								
		za spížní skříní : 0,60*2,67*2		3,20400						
		nad obkladem : 0,60*0,970+2,08*1,320		3,32760						
		Mezisoučet		11,28110						
114	784195112R00	Malby z malířských směsí hliníkových, , bělost 77 %, dvojnásobné	m2	63,55542	98,70	3 730,70	0,00	0,01	800-784	RTS 19/II

STARE PLOCHY :

		STROPY :								
		CHODBA : 3,445*1,215		4,18568						

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019150	Rekonstrukce bytových jader v obecních panelových domech Ondrouškova 1, 3, 5, Bmo - Bystrc
O: 02	Rekonstrukce bytových jader Ondrouškova 1, 3, 5
R: 201915022be	Bytové jádro 2b, e se s příchovou vaničkou

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Celkem							352	323,60		

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 2019150 **Rekonstrukce bytových jader v obecních panelových domech Ondrouškova 1, 3, 5, Brno - Bystrc**
Objekt: 03N **Rekonstrukce bytových jader Ondrouškova 1, 3, 5 - SPOLEČNÉ NÁKLADY**
Rozpočet: 201915003N **SPOLEČNÉ NÁKLADY - 1 VSTUP**

Zadavatel IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: Sdružení firem SYNER, s.r.o. a DIRS Brno s.r.o. IČO: _____
 Dr. Milady Horáková 580/7 DIČ: _____
 460 01 Liberec IV - Perštýn

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
ISV	192 618,59
PSV	141 974,51
MON	4 900,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	339 493,10

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	339 493,10 CZK
Snížená DPH	15 %	50 923,97 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 390 417,07 CZK

v _____ dne _____

 Za zhotovitele Za objednatele

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zařazení položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavatelům ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činnosti zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení stavenišť.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			51 605,09	15
900	HZS	HSV			93 000,00	27
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			16 330,00	5
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			29 300,00	9
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 383,50	1
722	Vnitřní vodovod	PSV			4 200,00	1
764	Konstrukce klempířské	PSV			3 900,00	1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			11 700,00	3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			19 250,00	6
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			4 018,09	1
773	Podlahy teracové	PSV			18 381,60	5
784	Malby	PSV			45 724,82	13
799	Ostatní	PSV			34 800,00	10
M21	Elektromontáže	MON			4 900,00	1
Cena celkem					339 493,10	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019150	Rekonstrukce bytových jader v obecních panelových domech Ondrouškova 1, 3, 5, Brno - Bystrc
O:	03N	Rekonstrukce bytových jader Ondrouškova 1, 3, 5 - SPOLEČNÉ NÁKLADY
R:	201915003N	SPOLEČNÉ NÁKLADY - 1 VSTUP

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. / MJ	Dem. / celk.(t)	Cenik	Dem. soustava / platnost
14	773PC02	podesty a mezipodesty : 3,45*(1,20+1,40)*9*0,05 oprava dlažby v podlahy v prostoru v. odvozu a likvidace odstraněných, cca 5% OPRAVA - STUPNĚ TERACOVÉ	m2	3,60000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
15	998771203R00	ramena - stupně : (1,20*2,0*2*9)*0,05 - podstupnice : (1,20*0,15*10*2*8)*0,05 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	304,51	0,00	304,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20 / I
Díl: 773		Podlahy teracové				18 381,60		0,00		0,00		
16	773PC01	Oprava schodišťových ramen - přeleštění stupnic a podstupnic teracových, vč. případné opravy OPRAVA - STUPNĚ TERACOVÉ	m2	79,92000	230,160	18 381,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
17	78442001RT2	Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobarvné, dvojnásobné + 1x penetrace schodišťový prostor - stěny ((3,45+4,25)*2*3,0-0,80*1,97*2-2,10*1,50)*9 - stropy : 3,45*(1,20+1,40)*9 - ramena schodiště : 2,90*1,50*2*8,5	m2	513,76200	80,00	45 724,82	0,00	0,33	0,00	0,00	0,00	RTS 20 / I
Díl: 784		Malby				45 724,82		0,33		0,00		
Díl: 799		Ostatní				34 800,00		0,00		0,00		
18	799461PC01	Montáž, provoz, demontáž VYTAHOVÉHO ZARÍZENÍ u lodží po dobu rekonstrukce bytových jader, včetně ochrann. příhradné úprav lodžiového zábradlí. 1 výtah pro 1 vstup Včetně demontáže a správně montáže ale pro vstupu ptaku	soubor	1,00000	34 800,00	34 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
Díl: M21		Elektromontáže				4 900,00		0,00		0,00		
19	210PC01	ID+M PROVIZORNÍ ROZVODY ELEKTROINSTALACE vč. podružného měření - specifikace viz POV	soubor	1,00000	4 900,00	4 900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
Celkem						339 493,10						

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 2019150 **Rekonstrukce bytových jader v obecních panelových domech Ondrouškova 1, 3, 5, Brno - Bystrc**
Objekt: 02N **Rekonstrukce bytových jader Ondrouškova 1, 3, 5**
Rozpočet: 2019150021cd **Bytové jádro 1c,d se sprchovým koutem - N - oprava**
 N

Zadavatel IČO:
 DIČ:

Zhotovitel: Sdružení firem SYNER, s.r.o. a DIRS Brno s.r.o.
 Dr. Milady Horáková 580/7
 460 01 Liberec IV - Perštýn

IČO:
 DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
ISV	139 694,10
PSV	163 876,87
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	303 570,97

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	303 570,97 CZK
Snížená DPH	15 %	45 535,65 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 349 106,62 CZK

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zařazení položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavatelům ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činnost zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stavby souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Souписы stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté souписы pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			23 557,99	8
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			4 542,01	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			22 779,20	8
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			20 969,79	7
64	Výplně otvorů	HSV			9 186,10	3
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			388,21	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			9 695,30	3
96	Bourání konstrukcí	HSV			13 343,16	4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5 917,97	2
711	Izolace proti vodě	PSV			4 522,05	1
713	Izolace tepelné	PSV			2 634,47	1
723	Vnitřní plynovod	PSV			6 630,00	2
762	Konstrukce tesařské	PSV			880,97	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			95 809,30	32
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			5 268,80	2
776	Podlahy povlakové	PSV			10 689,42	4
781	Obklady keramické	PSV			26 904,79	9
783	Nátěry	PSV			5 069,89	2
784	Malby	PSV			5 467,18	2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			29 314,37	10
Cena celkem					303 570,97	100

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019150	Rekonstrukce bytových jader v obcích panelových domech Ondrouškova 1, 3, 5, Brno - Bystrc
O: 02N	Rekonstrukce bytových jader Ondrouškova 1, 3, 5
R: 2019150021cd	Bytové jádro 1c,d se sprchovým koutem - N - oprava

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustav / platnost
Díl: 3							23 557,99	1,68	0,00	0,00		
1	317121047R1	Svislé pářobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 75 mm, výšky 245 mm	kus	2,00000	533,50	1 119,00	0,02	0,04	0,00	0,00	0,00 801-1	RTS 20/1
2	342263420R00	Průřezové práce a příklady pro sádkartonové a sádkartonové příčky ochranné práce	kus	0,00000	532,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 801-1	RTS 20/1
<p>úprava rozměrů příčky do 0,5 m² ZMEŠKA - ceprba se o dvířka do SDK : 0 včetně pomocného lešení</p>												
3	342256251R00	Příčky z cihel a tvárnice nepálených příčky z příčkové pářobetonových tloušťky 50 mm	m ²	6,94875	523,20	3 635,59	0,04	0,26	0,00	0,00	0,00 801-1	RTS 20/1
<p>včetně pomocného lešení přídvířka sprcha : (1,50+1,05)*2,725 Příčky z cihel a tvárnice nepálených příčky z příčkové pářobetonových tloušťky 75 mm</p>												
4	342256252R00	Příčky z cihel a tvárnice nepálených příčky z příčkové pářobetonových tloušťky 75 mm	m ²	11,24113	557,20	6 721,07	0,08	0,63	0,00	0,00	0,00 801-1	RTS 20/1
<p>včetně pomocného lešení Chodba - kuchyň, jádro : (1,10+2,445)*2,725-0,70*1,97-0,60*1,97 jádro : (0,62+0,90)*2,725 Mezisoučet</p>												
5	342256254R00	Příčky z cihel a tvárnice nepálených příčky z příčkové pářobetonových tloušťky 120 mm	m ²	7,04700	853,00	6 008,74	0,09	0,66	0,00	0,00	0,00 801-1	RTS 20/1
<p>včetně pomocného lešení za kuchyňskou linkou : 2,27*2,725 za WC : 0,650*(1,25+0,075)</p>												
6	342264112R00	Kuchyň příček ke konstrukci přířezových kotvením	m	21,72500	83,00	1 738,00	0,00	0,02	0,00	0,00	0,00 801-1	RTS 20/1
<p>Všechné dodávky kotev a spojovací materiálů. 2,725*(3+2)*1,325*2</p>												
7	342244311R00	Obojsměrná van a VAC modulu z pářobetonu tloušťky 50 mm	m ²	0,60750	641,40	391,47	0,05	0,03	0,00	0,00	0,00 801-1	RTS 20/1
<p>podlažní sprchové vaničky : (0,850+1,175)*2*0,15</p>												
8	342264051RT3	Podhledy na kovové kotelničky opatřené deskami sádkartonovými nosná konstrukce z profilů	m ²	3,32928	747,40	2 488,30	0,01	0,04	0,00	0,00	0,00 801-1	RTS 20/1
<p>GD a střísním uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, laminovaná, bez leštění Kování + VAC : 2,17*1,720+0,725*0,075-0,40*0,90-0,65*0,15</p>												
9	342264101R00	Dvořkové práce osazení revizních dvířek do sádkartonového podhledu, do 0,25 m ² ,	kus	1,00000	630,20	630,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 801-1	RTS 20/1
10	342264098RT2	Příklady k podhledům sádkartonovým přířezek k poohledu sádkartonovému za plochu přes 2	m ²	3,32928	216,80	721,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 801-1	RTS 20/1
<p>do 0,2 m² Odkaz na mn. přílohy pořadí 8 : 3,32928</p>												
11	20348PC21	Dvořka 1/2 - Dvířka revizní KLIK SYSTEM rozměr 600x600 mm - viz výpis výrobu	kus	0,00000	752,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
<p>ZMEŠKA - nejedná se o dvířka do SDK : 0</p>												
12	28349PC22	Dooska 2/2 - Dvířka revizní v podhledu SDK - MAGNETICKÁ rozměr 400x400 mm - viz výpis výrobu	kus	1,00000	454,50	454,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
Díl: 6							4 542,01	0,11	0,00	0,00		
13	602011131RT3	Omitka stěn z izolovaných směsí jednovrstvá, vzduchemerová, tloušťka vrstvy 5 mm,	m ²	16,20000	165,10	2 674,62	0,01	0,10	0,00	0,00	0,00 801-1	RTS 20/1
<p>po podlažních vrstvách Chodba : (2,455+1,10)*2,65-0,60*1,97-0,70*1,97 Kuchyň : (3,445+0,60)*2,65-0,7*1,97 Mezisoučet</p>												

~ Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019150	Rekonstrukce bytových jader v obcích panelových domech Ondrouškova 1, 3, 5, Brno - Bystřic
O: 02N	Rekonstrukce bytových jader Ondrouškova 1, 3, 5
R: 2019150021cd	Bytové jádro 1c,d se sprchovým koutem - N - oprava

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. / MJ	Dem. celk.(t)	Centik	Can. / plátnost
14	602016191R00	Omitka stěn z holových směsí: Doplnkové práce pro omítku stěn z holových směsí penetracími nátěr stěn akrylátový po jednotlivých vrstvách Na vyzdívkách: Chodba : (2,455+1,10)*2,65-0,70*1,97-0,60*1,97 Kuchyň : (3,455+0,60)*2,65-0,7*1,97 Koupelna + WC : (2,17+1,795)*2,40-0,60*1,97 Mezisoučet:	m2	34,07650	54,03	1 867,39	0,00	0,01	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1
Díl: 61							22 779,20	1,03	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1
15	611421331RT2	Úprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v množství opravované plochy v rozsahu: obvodová okružní stěna, 10 do 30 %, štukových	m2	11,14198	251,00	2 796,64	0,01	0,13	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1
STROPY : CHODBA : 2,455*1,10 KUCHYŇ+W JIDELNA : 3,445*2,055+2,270*0,60 Mezisoučet: 11,14198												
16	612401191RT2	Omítky malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2, vápennou štukovou omítkou jakékoliv maltou, z pomocného pracovního řešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zaběhnutí do 1,5 kPa,	kus	1,00000	132,30	132,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1
17	612401201RT2	Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,09 do 0,25 m2, vápennou štukovou omítkou jakékoliv maltou, z pomocného pracovního řešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zaběhnutí do 1,5 kPa,	kus	2,00000	228,30	456,60	0,01	0,02	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1
18	612403302R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou ze suchých směsí 30 x 30 mm jakékoliv šířky rýh,	m	10,00000	57,40	574,00	0,00	0,02	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1
19	612403302RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou ze suchých směsí jakékoliv šířky rýh, po vybourané zdi spížimy : 2,65*0,10	m2	0,26500	343,40	144,00	0,07	0,02	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1
20	612409991RT2	Zakápní omítky kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsí Vyšší vrstevních sadů : (0,90+2,00)*2,2	m	10,00000	80,00	880,00	0,00	0,02	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1
21	612421321R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, hladkých REKONSTRUKCE oprava stěnných stěn v rekonstruovaných prostorech chodba : (2,455+1,10)*2,65-0,80*1,97*2 kuchyň : (3,445+2,055+2,65-2,10*1,50+(2,10+1,50)*2)*0,125-0,80*1,97 Mezisoučet:	m2	23,79100	143,40	3 411,63	0,02	0,38	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1
22	612421421R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, hladkých stěna-panel po odstranění umakartového obkladu WC : (0,025*2+0,85)*2,65 Koupelna : (1,30+0,025)*2,65	m2	5,89625	226,30	1 387,39	0,02	0,15	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1
Mezisoučet: 2,38500 3,51125												

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019150	Rekonstrukce bytových jader v obecních panelových domech Ondrouškova 1, 3, 5, Brno - Bystrc
O: 02N	Rekonstrukce bytových jader Ondrouškova 1, 3, 5
R: 2019150021cd	Bytové jádro 1c, d se sprchovým koutem - N - oprava

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
29	61247143R00	Tenkovrstvá oprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová s disperzní přísadou na rovném povrchu vnitřních stěn, patků, svahů panelových konstrukcí, s nejnižším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením.	m2	24,11725	3 103,20	4 104,76	0,01	0,01	0,00	0,00	0,00	801-1 RTS 20/1

oprava stávajících stěn v rekonstruovaných prostorách :
 chodba : (2,445+0,075+1,110)*2,65-0,80*1,97*2
 kuchyň : (2,655+2,055+3,445)*2,65-0,8*1,97-2,10*1,50+(2,10+1,50*2)*0,15

24	61248121RT2	Vyzdívaní povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	36,00000	230,90	8 889,88	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1 RTS 20/1
----	-------------	--	----	----------	--------	----------	------	------	------	------	----------------

Na vyzdívkách :
 Chodba : (2,445+1,10)*2,65-0,70*1,97-0,60*1,97
 Kuchyň : (3,445+0,60)*2,65-0,70*1,97
 Koupelna+ WC : (2,170+1,795)*2,65-0,60*1,97

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
20	632419104RT2	Potěr ze suchých směsí cementová samonivelační podlahová stěrka, tloušťky 4 mm, bez penetrace	m2	14,93400	251,40	4 396,57	0,01	0,01	0,00	0,00	801-1 RTS 20/1

s rozprostřením a uložení
 Vyrovnání pod dlažbu a lino
 Koupelna + WC : 2,17*1,720+0,725*0,075+0,40*0,90-0,65*0,125+0,60*0,075
 CHODBA : 2,445*1,10+0,80*0,15*2
 KUCHYŇ+JIDELNA : 3,445*2,055+2,270*0,60+0,70*0,075+0,80*0,15

26	631571PC03	Násep z písku prosátého tl. 10-20 mm - POUŽIT MATERIÁL VYTĚŽENÝ ZE STAVAJÍCÍCH	m2	14,93400	32,36	491,33	0,04	0,04	0,00	0,00	0,00	Vlastní
----	------------	--	----	----------	-------	--------	------	------	------	------	------	---------

Vyrovnání podlahy
 Koupelna + WC : 2,17*1,720+0,725*0,075+0,40*0,90-0,65*0,125+0,60*0,075
 CHODBA : 2,445*1,10+0,80*0,15*2
 KUCHYŇ+JIDELNA : 3,445*2,055+2,270*0,60+0,70*0,075+0,80*0,15

27	63241PC01	Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 40 mm, rychlotuhnoucí s přísadkem vláken, 30 MPa	m2	3,39053	850,04	3 153,19	0,08	0,08	0,00	0,00	0,00	Vlastní
----	-----------	--	----	---------	--------	----------	------	------	------	------	------	---------

Koupelna + WC : 2,17*1,720+0,725*0,075+0,40*0,90-0,65*0,125+0,60*0,075
 CHODBA : 2,445*1,10+0,80*0,15*2
 KUCHYŇ+JIDELNA : 3,445*2,055+2,270*0,60+0,70*0,075+0,80*0,15

28	63241PC02	Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 50 mm, rychlotuhnoucí s přísadkem vláken, 30 MPa	m2	11,54348	1 120,00	12 928,76	0,10	1,16	0,00	0,00	0,00	Vlastní
----	-----------	--	----	----------	----------	-----------	------	------	------	------	------	---------

CHODBA : 2,445*1,10+0,80*0,15*2
 KUCHYŇ+JIDELNA : 3,445*2,055+2,270*0,60+0,70*0,075+0,80*0,15

Díl: 64	Výplně otvorů	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
29	642944121R00	Osazování ocelových zárubní dodatečné plochy do 2,6 m2	kus	1,00000	1 102,96	9 186,10	0,06	0,06	0,00	0,00	801-4 RTS 20/1

lisovaných nebo z úpravků s vybetonovanými prahu

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019150	Rekonstrukce bytových jader v obecních panelových domech Ondrouškova 1, 3, 5, Brno - Bystrc
O: 02N	Rekonstrukce bytových jader Ondrouškova 1, 3, 5
R: 2019150021cd	Bytové jádro 1c,d se sprchovým koutem - N - oprava

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Centik	Gen. soustava / platnost
30	64294211R00	Osazení zárubní dřevěných ocelových bez dveřních křídel, do zdíva včetně kotvení, se jakýmkoliv garniturovou maltou, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špičků nebo latí pro dřevěný prah	kus	2,00000	911,60	1 822,00	0,02	0,04	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1
31	553307000R	Zárubně kovové hranaté, pro přesné zřízení, š profilu 75 mm; š průřechu 600 mm; h průřechu 1 970 mm; L - zářubň. hranová	kus	1,00000	1 170,60	1 170,60	0,02	0,02	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1
32	553307010R	Zárubně kovové hranaté, pro přesné zřízení, š profilu 75 mm; š průřechu 700 mm; h průřechu 1 970 mm; L - zářubň. hranová	kus	1,00000	1 170,60	1 170,60	0,02	0,02	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1
33	5533PC01	Zárubně ocelová, 800x1970 L, P pro dodatečnou montáž, vstupní do bytu, BEZPEČNOSTNÍ TRÍDA 3. Požární odolnost EI 30, povrch úprava povlak. základní nátěr.	kus	1,00000	3 920,00	3 920,00	0,02	0,02	0,00	0,00	0,00	Vlastní
Díl: 94		Lešení a stavební výťahy				388,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1
34	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešení podlahy do 1,2 m	m2	3,52600	110,10	388,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1
		KOUPELNA vlc: 2,05*1,72		1,52600								
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních slabších				9 595,30	0,02	0,02	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1
35	95290111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízovacích předmětů, ořez odřezáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	15,76088	121,70	1 918,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1
		rekonstruované prostory 3,415*4,575		15,76088								
36	95392211R00	Tvarovky větrací spíží vnitřní	kus	4,00000	41,02	167,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1
		na maltu současně při zedění nebo do vypracovaných či vycekaných produktů (bez dodání tvarovek)										
		Z6 : 2		2,00000								
		Z7 : 2		2,00000								
37	95979114R00	Odvětrávací trubky ukládané na sraz vodorovně PVC vnitřní průměr 80 až 140 mm	m	0,50000	611,20	310,60	0,02	0,01	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1
		na maltové terče na rovných stěněch do kolmé části náspů apod., se zakrytím volných konců sítkami (do malty).										
		Prodloužení odvětrání přes stěnu										
		k Z7 : 0,25*2		0,50000								
38	95394PCZ1	D+M Z1 - Revizní dvířka 600x800 mm, osazení do zděné přičky do instalační šachty z koupelny, klik systém	kus	1,00000	1 238,00	1 238,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
39	95394PCZ5	D+M Z5 - Revizní dvířka 400x600 mm, plechové, bílé, do instalační šachty z kuchyně	kus	1,00000	1 326,00	1 326,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
40	900 RT1	HZS, Práce v tarifní třídě 4 (např. tesař)	h	10,00000	347,90	3 479,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Prav.M RTS 20/1
		Zednické výpomoci profesím : 10		10,00000								
41	553PCZ6	Větrací mřížka Z6 do instalační šachty ze strany kuchyně DN100	ks	2,00000	364,00	728,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
42	553PCZ7	Větrací mřížka Z7 do spíží sítň. interierová DN100	ks	2,00000	347,00	694,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
Díl: 96		Bourání konstrukcí				13 343,16	0,05	0,05	0,12	0,12	0,17	RTS 20/1
43	96205114R00	Bourání příček betonových tloušťky do 50 mm	m2	1,43063	162,56	234,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1
		nebo vytváření otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách železobetonových, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)										
		sp-2 0,525*2,725		1,43063								
44	962084121R00	Bourání zdíva příček deskových a sádrových potažených rabičovým pletivem nebo bez pletiva, sádrokartonových bez kovové konstrukce, tloušťku do 50 mm	m2	26,52650	606,60	2 880,78	0,00	0,02	0,10	0,10	2,65	801-3 RTS 20/1
		nebo vytváření otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).										

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019150	Rekonstrukce bytových jader v obecních panelových domech Ondrouškova 1, 3, 5, Brno - Bystřic
O: 02N	Rekonstrukce bytových jader Ondrouškova 1, 3, 5
R: 2019150021cd	Bytové jádro 1c,d se sprchovým koutem - N - oprava

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. / MJ	Dem. / Hmotnost celk.(t)	Cenik	Cen. soustava / platnost
		umakartové jádro - WC+ KOUPELNA : (1,595*3+0,875+2,176)*2*2,65			26,53600							
45	962084131R00	Bourání zdiva příček deskových a sádrových potažených rabičovým pletivem nebo bez pletiva, sádrokartonových bez kovové konstrukce. tloušťky do 100 mm nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lepení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), Jádro - kuchyň : 2,170*2,65+0,75*2,65	m2	7,73800	152,00	1 176,18	0,00	0,01	0,10	0,77	801-3	RTS 20/1
46	96301611R00	Demontáž sádrokartonových a sádrováknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na izolační vrstvě ocelové konstrukci 1x omítkované tl. 12-5 mm	m2	3,08000	139,00	430,89	0,00	0,00	0,01	0,04	801-3	RTS 20/1
		Bytové jádro : WC : 1,04000 KOUPELNA : 2,04000										
47	965040131RT2	Bourání podlahy pod dlažbu nebo liých celokovových dlažeb a mazanin betonových nebo z železa, sádky tloušťky do 100 mm, okrajů do 4 m2	m3	0,37158	3 201,70	1 375,48	0,00	0,00	2,20	0,82	801-3	RTS 20/1
48	965031713RT1	WC+KOUPELNA : 1,67*2,225*0,10 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního tluží, s jakoukoliv výjini spár	m2	3,04875	66,20	202,89	0,00	0,00	0,02	0,06	801-3	RTS 20/1
		WC : 1,225*0,850 koupelna : 1,545*1,30 Mezisoučet										
49	965082923R00	Odstranění náspuvu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky do 100 mm, plochy přes 2 m2	m3	0,47956	427,10	205,11	0,00	0,00	1,40	0,67	801-3	RTS 20/1
		CHODBA : (1,225*2,220)*0,10 KUCHYŇ+JIDELNA : (2,170*0,675+3,445*2,230)*0,04 Mezisoučet										
50	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uklizením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, Vstupní : 1 Jádro : 3	kus	4,00000	17,00	68,00	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 20/1
		Vstupní : 1,00000 3,00000										
51	968072455R00	Vybourání a výměna kovových rámtí a rolet rámtí, včetně pomocného lepení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), včetně zabudování zártníků, okrajů do 2 m2 vstupní : 0,90*2,05 jádro : 0,80*2,05+0,70*2,05*2	m2	6,35500	363,39	2 435,87	0,00	0,01	0,08	0,48	801-3	RTS 20/1
		1,84500 4,51000										
52	974091121R00	Výsekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm	m	25,00000	74,70	1 867,50	0,00	0,01	0,00	0,05	801-3	RTS 20/1
53	978059531R00	Odebrání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	21,22800	112,10	2 379,66	0,00	0,00	0,07	1,44	801-3	RTS 20/1
		včetně otlučení podkladní omítky a1 na zdivo, obklad nalepený na umakartové jádro : (1,225+0,850)*2*2,35+0,60*(1,30+1,545)*2*2,35- 0,180*1,97*2*2,20*0,75										
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				5 917,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1
54	99925111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů, pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnitřních ploštů výšku do 20 m	t	5,12157	1 185,50	5 917,97	0,00	0,00	0,00	0,00	801-4	RTS 20/1

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019150	Rekonstrukce bytových jader v obecních panelových domech Ondrouškova 1, 3, 5, Brno - Bystřic
O: 02N	Rekonstrukce bytových jader Ondrouškova 1, 3, 5
R: 2019150021cd	Bytové jádro 1c,d se sprchovým koutem - N - oprava

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Cenik	Čen. soustava / platnost
Díl: 711												
	55	711212000R00	izolace proti vodě	m2	5,75978	56,59	325,43	0,00	0,00	0,00	800-711	RTS 20/1
Odkaz na mm. položky podle 55: 5,75978												
	56	711212002R00	izolace proti vodě s dráha hydroizolační proti vlhkosti	m2	5,75978	457,48	2 864,91	0,00	0,00	0,00	800-711	RTS 20/1
Koupelna : 2,220*1,05+0,215*0,075+1,32*0,695+0,60*0,075												
vytážení na stěny : (2,22+1,80)*2*0,30												
Mezisoučet												
	57	711212601R00	izolace proti vodě doplňky těsnící pás š.120 mm do spoje podlahy-stěna	m	8,04000	140,89	1 132,84	0,00	0,00	0,00	800-711	RTS 20/1
	58	998711203R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svíše do 60 mm	%	43,23140	4,89	198,87	0,00	0,00	0,00	800-711	RTS 20/1
50 m vodorovně měřeno od těžiště podhledné plochy skládky do těžiště půdního povrchu objektu												
Díl: 713												
	59	71312111RT1	izolace tepelné	m2	14,65125	40,09	2 634,47	0,00	0,00	0,00	800-713	RTS 20/1
Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávek materiálu												
CHODBA : 2,445*1,10+0,80*0,15												
KUCHYŇ : 3,445*2,055+2,270*0,60+0,70*0,075												
Koupelna+WC : 2,220*1,05+0,725*0,075+1,32*0,695+0,60*0,075												
Mezisoučet												
	60	713191400RT8	izolace tepelné běhových konstrukcí - doplňky potažení separační fólie, včetně dodávek P.E. fólie	m2	16,51735	41,45	683,82	0,00	0,00	0,00	800-713	RTS 20/1
CHODBA : 2,445*1,10+0,80*0,15												
vytážení na stěny : (2,445+1,10)*2*0,05												
KUCHYŇ : 3,445*2,055+2,270*0,60+0,70*0,075												
vytážení na stěny : (3,445+2,655)*2*0,05												
Koupelna + WC : 2,20*1,725+0,725*0,075												
vytážení na stěny : (2,20+1,80)*2*0,05												
Mezisoučet												
	61	713191221R00	izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obložení stěn pásky 100 mm, včetně dodávek materiálu	m	27,29000	27,50	753,20	0,00	0,00	0,00	800-713	RTS 20/1
započtena v. 100 mm, zřetová 2x20 mm z PD												
CHODBA : (2,445+1,10)*2												
KUCHYŇ : (3,445+2,655)*2												
Koupelna + WC : (2,20+1,80)*2												
Mezisoučet												
	62	28375631R	deska zolační kročejová, elastifikovaný EPS; plošový polystyren; rovná hrana; tl. 20,0 mm; tl. po zolažení 18,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,042 W/mK; R = 0,476 m2K/W; obj. hmotnost 15,00 kg/m3	m2	17,33918	31,70	549,65	0,00	0,01	0,00	SPCM	RTS 20/1
16,5135*1,05												
	63	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m	%	25,72240	2,40	61,75	0,00	0,00	0,00	800-713	RTS 20/1

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019150	Rekonstrukce bytových jader v obecních panelových domech Ondrouškova 1, 3, 5, Brno - Bystřec
O: 02N	Rekonstrukce bytových jader Ondrouškova 1, 3, 5
R: 2019150021cd	Bytové jádro 1c,d se sprchovým koutem - N - oprava

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cenik	Čen. soustava / platnost
	50 m vodorovně											
Díl: 723	Vnitřní plynovod											
64	723PC01	D+M Kombinovaný sporák 4plynové hořáky + el. trouba, pojistky STOP GAS, el. zapalování (integrativní), trouba - přesná regulace teploty 50 - 250 st. C, energ. třída A, blíže VIZ Tech. Zpráva	ks	1,00000	6 630,00	6 630,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Všechni
Díl: 762	Konstrukce tesafské											
65	762S2161R00	Demontáž podlah bez podlahy, z prkna, tloušťky do 32 mm	m2	12,04513	68,10	820,27	0,00	0,00	0,02	0,19	0,19	RTS 20/1
		3,445*4,575		15,76088								
		odpočet WC+KOUPELNA : -1,67*2,225		-3,71575								
66	998762203R00	Přesun hmoti pro konstrukce tesafské, v objektech výšky do 24 m	%		60,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1
		50 m vodorovně										
Díl: 766	Konstrukce truhlářská											
67	76662811R00	Demontáž dveřních křidel prahů dveří jednokřídlových	kus	5,00000	50,19	250,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,01	800-766 RTS 20/1
68	766695212R00	Ostatní montáž prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm	kus	3,00000	121,70	365,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-766 RTS 20/1
69	766812840R00	Demontáž kuchyňských linek délky přes 1800 do 2100 mm	kus	1,00000	1 832,30	1 832,30	0,00	0,00	0,17	0,17	0,17	800-766 RTS 20/1
		Celková délka 2,1m : 1		1,00000								
70	766825811R00	Demontáž nábytku vestavěného skříní jednokřídlových	kus	1,00000	477,80	477,80	0,00	0,00	0,09	0,09	0,09	800-766 RTS 20/1
71	766825821R00	Demontáž nábytku vestavěného skříní dvoukřídlových	kus	1,00000	509,60	509,60	0,00	0,00	0,11	0,11	0,11	800-766 RTS 20/1
72	766PC01	D+M T1 Vstupní dveře do bytu 800/1970, bezpečnostní, EI 30 DP3, viz výpis výrobků	ks	1,00000	21 310,00	21 310,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
73	766PC03	D+M T3 Bytové dveře vlnití 600/1970 otevíravé, materiál CPL, viz výpis výrobků	ks	2,00000	3 430,00	6 860,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
74	766PC05	D+M T5,6 - KUCHYNSKA LINKA dl.2,27 m - viz podrobný náčrtek, příloha č. 1, 2 PD	ks	1,00000	42 800,00	42 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
75	766PC09	D+M T9 - Spížeň skříní 600x600 mm, v. 2670 mm, viz podrobný náčrtek, příloha č.4 PD	ks	1,00000	10 200,00	10 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
76	766PC10	D+M T10 - Sestava skříní 800x250 mm, v. 2600 mm viz podrobný náčrtek, příloha č.3 PD	ks	1,00000	9 300,00	9 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
77	16187156R	práh dub; š = 100 mm; l = 800,0 mm; tl = 20,0 mm	kus	3,00000	122,70	368,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM RTS 20/1
78	998766203R00	Přesun hmoti pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m	%		1 415,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-766 RTS 20/1
		50 m vodorovně										
Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady											
79	771101101R00	Příprava podlahy pod dlažbu vyzdobení, proklesání pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem	m2	3,89438	7,00	27,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	600-771 RTS 20/1
		Odkaz na mn. součiny pořadí 80 : 3,89438		3,89438								
80	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažbu penetrace podlahy pod dlažbu	m2	3,89438	46,30	187,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	600-771 RTS 20/1
		Odkaz na mn. položky pořadí 80 : 3,89438		3,89438								
81	771575109R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, hladkých do šestiúhelníkové linky	m2	3,89438	580,30	2 332,34	0,01	0,02	0,00	0,00	0,00	800-771 RTS 20/1
		Vč. spárovací hmoty										
		Koupelna + WC : 2,20*1,7250+0,725*0,075+0,60*0,075		3,89438								
82	771575791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2	m2	3,89438	10,25	59,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-771 RTS 20/1
		včetně										

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019150	Rekonstrukce bytových jader v obcích panelových domech Ondrouškova 1, 3, 5, Brno - Bystřic
O: 02N	Rekonstrukce bytových jader Ondrouškova 1, 3, 5
R: 2019150021cd	Bytové jádro 1c,d se sprchovým koutem - N - oprava

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Dem. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 80 : 3,89438			3,89438							
83	771579795R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za sparování vodotěsnou hmotou - inčsná	m2	3,89438	27,60	91,91	0,00	0,00	0,00	0,00	800-771	RTS 1R II
84	771577PC01	Odkaz na mn. položky pořadí 80 : 3,89438	m	0,60000	463,00	280,10	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
		Koupeno : 0,60										
85	52761PC01	Dodávka dlažba keramická, protiskluzná viz TZ a PD	m2	4,08910	463,00	1 880,99	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
		3,89438*1,05		4,08910								
86	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	48,59250	8,30	399,30	0,00	0,00	0,00	0,00	800-771	RTS 2C/I
Díl: 776		Podlahy povlakové				10 689,42		0,04		0,01		
87	776101101R00	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem položky neobsahují žádný materiál	m2	12,64348	7,00	88,50	0,00	0,00	0,00	0,00	800-775	RTS 2C/I
		Odkaz na mn. položky pořadí 89 : 12,64348		12,64348								
88	776421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinytu včetně dodávek soklíků CHODBA : (3,445*1,10)*2 KUCHYN+JIDELNA : (3,445*2,655)*2 Mezisočet	m	21,29000	85,40	2 116,23	0,00	0,00	0,00	0,00	800-775	RTS 2C/I
		8,59000		12,20000								
		21,29000		12,01000	44,50	534,45	0,00	0,00	0,00	0,01	800-775	RTS 2C/I
89	776511810RT2	Odstaraní povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 10 do 20 m2 chodba : 2,83 kuchyně + jídelní kout : 9,18	m2	9,18000								
		12,64348		12,64348	398,70	3 397,30	0,00	0,00	0,00	0,00	800-775	RTS 2C/I
90	776521200RT1	Lepení povlakových podlah z plastu Lepení povlakových podlah z plastových dílců z PVC nebo vinytu, včetně	m2	4,02950								
		CHODBA : 3,445*1,10+0,80*0,15*2 KUCHYN+JIDELNA : 3,445*2,055+2,270*0,60+0,70*0,075+0,80*0,15 Mezisočet		8,61398								
		12,64348		13,14922	308,80	4 488,10	0,00	0,04	0,00	0,00	SPCM	RTS 20/I
91	28412285R	podleřevna PVC v rátech : 1 500,0 mm, II, 2,00 mm; heterogenní; protiskluzná; oblast bytová, koutařská, odřezáková 12,64348*1,04	m2	13,14922								
		3,89438		13,14922	64,80	84,84	0,00	0,00	0,00	0,00	800-775	RTS 20/I
92	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	%	126,04050	0,60	84,84	0,00	0,00	0,00	0,00	800-775	RTS 20/I
Díl: 781		Obklady keramické				26 904,79		0,10		0,00		
93	78101210400	Příprava podkladu pod obklady penetrace podlahy pod obklady Odkaz na mn. položky pořadí 94 : 19,32271	m2	19,32271	69,39	931,35	0,00	0,00	0,00	0,00	800-771	RTS 20/I
		12,64348		19,32271								
94	781419711R00	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček porovinových příjalky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkladaček obřezákových příplatek k obkladu sítěn za plochu do 10 m2 jednl Odkaz na mn. položky pořadí 94 : 19,32271	m2	50,45		973,86	0,00	0,00	0,00	0,00	800-771	RTS 20/I
		12,64348		19,32271								
95	781475116RT1	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	595,00		11 514,40	0,01	0,10	0,00	0,00	800-771	RTS 20/I

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019150	Rekonstrukce bytových jader v obecních panelových domech Ondrouškova 1, 3, 5, Brno - Bystřic
O: 02N	Rekonstrukce bytových jader Ondrouškova 1, 3, 5
R: 2019150021cd	Bytové jádro 1c,d se sprchovým koutem - N - oprava

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cenik	Cen. soustava / platnost
		Koupelna + WC : (2,170*1,795)*2,35+0,60*1,97+0,65*0,15 Kuchyň : 0,60*1,80+1,70*0,60 Mezisoučet : 19,3227										
96	781491001RT1	Lišty k obkládání bez dodávky materiálu	m	6,70000	62,36	417,41	0,00	0,00	0,00	0,00	800-771	RTS 20 / I
97	781497111R00	Lišty k obkládání profilů akontovací kotělný šlák, ukřeslení do tvaru, výška profilu 8 mm.	m	3,50000	186,30	726,57	0,00	0,00	0,00	0,00	800-771	RTS 20 / I
		Kuchyň - svislá : 1,40*1,80 - vodorovná : 0,70										
98	781497121R00	Lišty k obkládání profilů rohových šlakovany šlák, ukřeslení do tvaru, výška profilu 6 mm. D+M vč. profizůr	m	4,35000	186,30	810,41	0,00	0,00	0,00	0,00	800-771	RTS 20 / I
99	781PC04	Koupelna + WC : 2,35*1,20+0,65*0,15	ks	1,00000	2 890,00	2 890,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
100	57961PC02	D+M Z4 - ZRCADLO 450x1000 mm S FAZETOU, LEPENO NA KERAMICKÝ OBKLAD Dodávka obklad keramiky 400x200 mm	m2	20,28885	370,00	7 506,87	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
101	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m	%	257,70010	4,30	1 133,92	0,00	0,00	0,00	0,00	800-771	RTS 20 / I
		DJI: 783				5 069,89		0,00		0,00		
102	783225100R00	Náhrty kov.stavebních doplňk.konstrukci syntetické dvojnásobné + 1x email, zároveň : 10,70*2,10*2,07+0,35*2*10,80*2,09*2,07+10,80*2,10*2,07*0,25	m2	4,95000	322,30	1 149,89	0,00	0,00	0,00	0,00	800-783	RTS 20 / I
		DJI: 784				4 950,00						
103	7831931PC1	Obroušení, očištění otopných těles karličem vč. odmaštění	ks	1,00000	640,00	640,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
104	7833941PC02	Náhrty disperzní lišt. radiátorů Z + 1x + 1x email	ks	1,00000	3 260,00	3 260,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
		DJI: 784				5 467,18		0,01		0,00		
105	784402801R00	Odstanění malbě sčárkáním, v místnostech do 3,8 m	m2	34,92298	33,76	1 177,24	0,00	0,00	0,00	0,00	800-784	RTS 20 / I
		STROPY										
		CHODBA : 2,455*1,10				2 700,50						
		KUCHYŇ+JIDELNA : 3,445*2,055+2,70*0,60				8 441,48						
		Mezisoučet : 11 141,98										
		STĚNY										
		chodba : (2,455+1,10)*2,65-0,80*1,97*2				6 268,75						
		kuchyň : (3,445+2,055+2,655)*2,65-2,10*1,50+(2,10+1,50*2)*0,125-0,80*1,97				17 522,25						
		Mezisoučet : 23 791,00										
106	784161601R00	Připrava povrchu Pevnitřice (nepoužitelná) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	9,31968	24,36	226,47	0,00	0,00	0,00	0,00	500-784	RTS 20 / I
		Strop - Koupelna + WC : 2,17*1,720+0,725*0,675+0,40*0,90+0,65*0,10				3 329,28						
		Stěny - Kuchyň - za spíží skříní : 0,60*2,67*2				3,20400						
		- nad obkladem : 0,60*0,97*1,67*1,32				2,78640						
		Mezisoučet : 9 319,68										
107	784191201R00	Připrava povrchu Pevnitřice (nepoužitelná) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	45,14258	21,90	988,02	0,00	0,00	0,00	0,00	500-784	RTS 20 / I
		STROPY										

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019150	Rekonstrukce bytových jader v obecních panelových domech Ondrouškova 1, 3, 5, Brno - Bystrc
O: 02N	Rekonstrukce bytových jader Ondrouškova 1, 3, 5
R: 2019150021cd	Bytové jádro 1c,d se sprchovým koutem - N - oprava

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cenik	Cen. soustava / platnost
		CHODBA : 2,455*1,10		2,70050								
		KUCHYN+JIDELNA : 3,445*2,055+2,270*0,60		8,44148								
		Mezisoučet		11,14198								
		STĚNY										
		chodba : (2,455+1,10)*2,65-(0,80*2+0,60+0,70)*1,97		13,12850								
		kuchyně : (3,445+2,655)*2,65-2,10*1,50+(2,10+1,50*2)*0,125-(0,70+0,80)*1,97		26,86250								
		odpočet prolisů stěny : -5,9904		-5,99040								
		Mezisoučet		24,00060								
108	784168712R00	Malby z maľitkových emalů prodlisňové, , bílé, jednonásobné	m2	9,31968	45,69	424,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-784 RTS 20/1
		Malby proti plísni do interiéru s výskytem plísní, preventivní, tluč, matný, celonásobný, vodou ředitelný, k okamžitému použití		9,31968								
109	784195112R00	Odkaz na mn. položky pořadí 105 : 9,31968	m2	48,14258	55,70	2 649,87	0,00	0,01	0,00	0,00	0,00	800-784 RTS 20/1
		Malby z maľitkových emalů hliněných, , bělost 77 %, dvojnásobná		48,14258								
		Odkaz na mn. položky pořadí 106 : 45,14258		45,14258								
		Díl: D96				29 314,37		0,00		0,00		
110	979086112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek oň vodorovně dopravé bez naložení, s vložním a hrubým urovňáním	t	7,74713	48,719	1 299,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	832-1 RTS 20/1
111	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	7,74713	683,90	5 297,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3 RTS 20/1
112	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakazdás další podlaží nad prvním základním podlažím	t	30,98853	348,75	10 108,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3 RTS 20/1
113	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	7,74713	270,30	1 776,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3 RTS 20/1
114	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	123,95413	16,40	1 958,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3 RTS 20/1
115	979082111R00	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	7,74713	323,70	2 484,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3 RTS 20/1
116	979082121R00	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	46,48280	35,28	1 664,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3 RTS 20/1
117	979999999R00	Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	7,74713	610,00	4 725,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3 RTS 20/1
		Celkem				303 570,97						

	Jádro již dříve rekonstruované	Bytové jádro 1a,f s vanou	Bytové jádro 1b,e s vanou	Bytové jádro 1c,d se sprch. koutem	Bytové jádro 2a,f se sprch. Koutem	Bytové jádro 2b,e se sprch. Koutem	Ostatní náklady	celkem bez DPH
Ondrouškova 1.3.5								
Počet jader	b.i.							
stavební část		388 579,42 Kč	350 419,17 Kč	303 570,97 Kč	389 251,77 Kč	352 323,60 Kč		
ZTI, plyn		75 751,05 Kč	75 751,05 Kč	74 662,35 Kč	71 744,15 Kč	71 744,15 Kč		
VZT		17 168,20 Kč	17 168,20 Kč	15 360,24 Kč	17 168,20 Kč	17 168,20 Kč		
elektro		62 771,29 Kč	62 771,29 Kč	47 724,05 Kč	62 771,29 Kč	62 771,29 Kč		
Nabídková cena za 1 bez DPH	Kč	544 269,96 Kč	506 109,71 Kč	441 317,61 Kč	540 935,41 Kč	504 007,24 Kč	Kč	
Celková cena za všechny bez DPH	Kč	4 354 159,65 Kč	4 048 877,65 Kč	7 061 081,70 Kč	4 868 418,66 Kč	4 536 065,13 Kč	Kč	24 868 602,79 Kč
společné prostory 1 vchod								
VN+ON							141 100,00 Kč	
stavební část							339 493,10 Kč	
ZTI, plyn							Kč	
VZT							64 655,40 Kč	
elektro							34 010,01 Kč	
Nabídková cena za 1 vstup bez DPH							579 268,51 Kč	1 737 805,52 Kč
Celková cena za všechny bez DPH								26 606 408,31 Kč

Zakázkové č.:

**Rekonstrukce bytových jader v obecních panelových domech
Ondrouškova 1, 3 Brno-Bystrc 1a vany**

Rozpočet č: 19-19 1 1a va

Rekapitulace rozpočtu

HLAVA III.	Základní rozpočtové náklady	
	Dodávky celkem	33 326,72 Kč
	Montážní práce a služby celkem	18 266,30 Kč
	Zemní práce	2 079,00 Kč
	PPV 6% mimo oboru 001-025	3 220,32 Kč
	Celkem	56 892,34 Kč
HLAVA XI.	Náklady hrazené z provozních prostředků	
	Revize	1 650,00 Kč
	Celkem	1 650,00 Kč
	Celkem bez DPH	58 542,34 Kč

Rozpočet platí pro jeden byt.

Rozpočet

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
FV950004	Hlásič kouře	1	ks	550,00 Kč	550,00 Kč
FV985001	Krabice pro lišt. rozvod, bez zapojení	6	ks	57,30 Kč	343,80 Kč
FV985010	Krabice pro lišt. rozvod, s víčkem a svork. vč. zapoj.6481	6	ks	163,00 Kč	978,00 Kč
FV985007	Krabice odbočná s víčkem, svorkovnicí vč. zap. kruhová KR68	9	ks	150,10 Kč	1 350,90 Kč
FV985008	Krabice odbočná s víčkem, svorkovnicí vč. zap. kruhová KR97	1	ks	154,20 Kč	154,20 Kč
FV990101	Krabice přístrojová bez zapojení	23	ks	34,90 Kč	802,70 Kč
FV990197	Spínač polozapuštěný jednopólový - řazení 1	1	ks	67,50 Kč	67,50 Kč
FV990199	Spínač polozapuštěný dvoupólový - řazení 5 a 5A	2	ks	83,40 Kč	166,80 Kč
FV990201	Spínač polozapuštěný jednopólový - řazení 6	4	ks	69,80 Kč	279,20 Kč
FV990202	Spínač polozapuštěný křížový - řazení 7	1	ks	83,40 Kč	83,40 Kč
FV990205	Tlačítkový domovní ovladač	2	ks	67,50 Kč	135,00 Kč
FV990209	Domovní zásuvka jednoduchá 1 zapojení 10/16A/250V/2P+Z	4	ks	105,40 Kč	421,60 Kč
FV990211	Domovní zásuvka jednoduchá 2 zapojení 10/16A/250V/2P+Z	4	ks	125,70 Kč	502,80 Kč
FV990210	Domovní zásuvka dvojitá 1 zapojení	1	ks	105,40 Kč	105,40 Kč

AT vyp 1 kompl přepínač č.1 Tango kompletní IP20	1	ks	147,60 Kč	147,60 Kč
AT vyp 5 kompl přepínač č.5 a 5A Tango kompletní IP20	2	ks	226,40 Kč	452,80 Kč
AT vyp 6 kompl přepínač č.6 Tango kompletní IP20	4	ks	153,50 Kč	614,00 Kč
AT vyp 7 kompl přepínač č.7 Tango kompletní IP20	1	ks	196,90 Kč	196,90 Kč
AT tlač 1/0 kom tlačítkový ovladač 1/0 Tango kompletní IP 20	2	ks	156,70 Kč	313,40 Kč
AT zas 1 kompl zásuvka Tango jednonásobná kompletní IP20	4	ks	134,00 Kč	536,00 Kč
AT zas 1 kompl zásuvka Tango jednonásobná kompletní IP20	4	ks	134,00 Kč	536,00 Kč
AT5513A-C023 Zásuvka Tango bílá duo s clonkami a natočenou dutinkou	1	ks	164,30 Kč	164,30 Kč
AT5513A-C023 Zásuvka Tango bílá duo s clonkami a natočenou dutinkou	4	ks	164,30 Kč	657,20 Kč
AT cs časový spínač kompletní AC230V/16A IP20 max. 120min.	1	ks	289,90 Kč	289,90 Kč
KOPL-LV 24 KC KRYT 24X22 KONCOVÝ	1,6	ks	11,10 Kč	17,76 Kč
KOPL-LV 24 OI KRYT 24X22 ODBOČNÝ	5,28	ks	15,80 Kč	83,42 Kč
KOPL-LV 24 OH KRYT 24X22 OHYBOVÝ	5,28	ks	15,80 Kč	83,42 Kč
KOPL-LV 24 SF KRYT 24X22 SPOJOVACÍ	5,28	ks	11,10 Kč	58,61 Kč
KOPL-LV 24 VN KRYT 24X22 ROH. VNĚJ.	5,28	ks	15,80 Kč	83,42 Kč
KOPL-LV 24 VN KRYT 24X22 ROH. VNI.	5,28	ks	15,80 Kč	83,42 Kč
KOPL-LV 24X2; LIŠTA VKLÁDACÍ (3m)	5,6	ks	85,20 Kč	477,12 Kč
KOPL-8711 KRYT LV 40X15 KONCOVÝ	0,6	ks	17,50 Kč	10,50 Kč
KOPL-8712/2 KRYT LV 40X15 ROH. VNĚJ.	1,98	ks	20,30 Kč	40,19 Kč
KOPL-8713/2 KRYT LV 40X15 ROH. VNI	1,98	ks	20,30 Kč	40,19 Kč
KOPL-8714 KRYT LV 40X15 SPOJOVACÍ	1,98	ks	17,50 Kč	34,65 Kč
KOPL-8715 KRYT LV 40X15 ODBOČNÝ	1,98	ks	20,30 Kč	40,19 Kč
KOPL-8716 KRYT LV 40X15 OHYBOVÝ	1,98	ks	20,30 Kč	40,19 Kč
KOPL-8719 KRYT LV 40X15 PRŮCH.V28	1,98	ks	18,60 Kč	36,83 Kč
KOPL-8719 Z KRYT LV 40X15 PRŮCH. ZVYS. V28	1,98	ks	18,60 Kč	36,83 Kč
KOPL-LV 40X1; LIŠTA VKLÁDACÍ (3m)	2,1	ks	145,50 Kč	305,55 Kč
KOPL-8741 KRYT LV 60X40 KONCOVÝ	0,3	ks	30,40 Kč	9,12 Kč
KOPL-8742 KRYT LV 60X40 SPOJOVACÍ	0,99	ks	30,40 Kč	30,10 Kč
KOPL-8743 KRYT LV 60X40 OHYBOVÝ	0,99	ks	41,60 Kč	41,18 Kč
KOPL-8744 KRYT LV 60X40 ODBOČNÝ	0,99	ks	41,60 Kč	41,18 Kč
KOPL-8745 KRYT LV 60X40 ROH. VNI.	0,99	ks	41,60 Kč	41,18 Kč
KOPL-8746 KRYT LV 60X40 ROH. VNĚJ.	0,99	ks	41,60 Kč	41,18 Kč
KOPL-LV 60X4; LIŠTA VKLÁDACÍ (3m)	1,05	ks	276,50 Kč	290,33 Kč
VR b VT výstražná tabulka	1	ks	46,40 Kč	46,40 Kč
VR a svorka ZSA 16 (Bernard) včetně Cu pásku	6	ks	25,90 Kč	155,40 Kč
KEC-CY 4 CY 4	0,00945	km	9 625,00 Kč	90,96 Kč
KEC-CYKY 3 X CYKY 3 X 1,50	0,0546	km	11 695,20 Kč	638,56 Kč

KEc-CYKY 3 X: CYKY 3 X 2,50	0,12075	km	19 100,40 Kč	2 306,37 Kč
KEc-CYKY 5 X: CYKY 5 X 1,50	0,01155	km	19 206,00 Kč	221,83 Kč
KEc-CYKY 5 X: CYKY 5 X 2,50	0,01365	km	31 231,20 Kč	426,31 Kč
KD-E el. topný žebřík KD-E 450 x 950, 300W - dodávka + montáž	1	ks	2 725,00 Kč	2 725,00 Kč
Celkem				33 326,72 Kč

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
VR318208	Výřezování a vysekání drážky 100/50mm v betonu vč. odvozu sutí a	15	m	138,60 Kč	2 079,00 Kč
Celkem					2 079,00 Kč

Příloha rozpočtu-rozepsání položek kpl (kompletní dodávka), do celkového součtu zahrnuto v položkách kpl:

Dodávka atypických el. rozváděčů

Rozvodnice Rb

typ	popis	množ.	m.j.	jedn.cena	celkem
24 modulů	modulová rozvodnice	1	ks	550	550
LTN 3-P. do 25A	modulový jistič 3-P. do 25A	0	ks	649	0
LTN 1-P.	modulový jistič 1-P. do 25A	10	ks	199	1 991
25/2/003 A/G	proudový chránič	1	ks	2 200	2 200
				součet:	4 741

Dodávka svítidel Ondrouškova jádra a

Ceny včetně zárojů.

ozn.	popis	výř./dod.	množstv	jedn.cena	celkem
A	přisazené E27 IP43II zdroj LED 3000K 18W/2000lm Aura2 40017 Ø 28cm přisazené 2x E27 IP43II zároj 2x LED 3000K 18W/2000lm Aura3 40066 Ø 35cm		1	860	860
B	zapusťené LED 3000K IP44 20W 1800lm		3	1 337	4 012
C	1,3m LED pásek WW 15W/m+Alprofil rohový s čířým krytem IP65+napáječ		2	765	1 530
LED			1	1 159	1 159
				součet:	7 561

Zakázkové č.:

**Rekonstrukce bytových jader v obecních panelových domech
Ondrouškova 1, 3 Brno-Bystrc 1b vany**

Rozpočet č: 19-19 1 1b va

Rekapitulace rozpočtu

HLAVA III. Základní rozpočtové náklady	
Dodávky celkem	35 513,29 Kč
Montážní práce a služby celkem	20 069,30 Kč
Zemní práce	2 079,00 Kč
PPV 6% mimo oboru 001-025	3 459,70 Kč
Celkem	61 121,29 Kč
HLAVA XI. Náklady hrazené z provozních prostředků	
Revize	1 650,00 Kč
Celkem	1 650,00 Kč
Celkem bez DPH	62 771,29 Kč

Rozpočet platí pro jeden byt.

Rozpočet

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
FV950004	Hlásič kouře	1	ks	550,00 Kč	550,00 Kč
FV985001	Krabice pro lišt. rozvod, bez zapojení	6	ks	57,30 Kč	343,80 Kč
FV985010	Krabice pro lišt. rozvod, s víčkem a svork. vč. zapoj.6481	10	ks	163,00 Kč	1 630,00 Kč
FV985007	Krabice odbočná s víčkem, svorkovnicí vč. zap. kruhová KR68	9	ks	150,10 Kč	1 350,90 Kč
FV985008	Krabice odbočná s víčkem, svorkovnicí vč. zap. kruhová KR97	1	ks	154,20 Kč	154,20 Kč
FV990101	Krabice přístrojová bez zapojení	23	ks	34,90 Kč	802,70 Kč
FV990197	Spínač polozapuštěný jednopólový - řazení 1	1	ks	67,50 Kč	67,50 Kč
FV990199	Spínač polozapuštěný dvoupólový - řazení 5 a 5A	2	ks	83,40 Kč	166,80 Kč
FV990201	Spínač polozapuštěný jednopólový - řazení 6	4	ks	69,80 Kč	279,20 Kč
FV990202	Spínač polozapuštěný křížový - řazení 7	1	ks	83,40 Kč	83,40 Kč
FV990205	Tlačítkový domovní ovladač	2	ks	67,50 Kč	135,00 Kč
FV990209	Domovní zásuvka jednoúčchá 1 zapojení 10/16A/250V/2P+Z	4	ks	105,40 Kč	421,60 Kč
FV990211	Domovní zásuvka jednoúčchá 2 zapojení 10/16A/250V/2P+Z	4	ks	125,70 Kč	502,80 Kč
FV990210	Domovní zásuvka dvojitá 1zapojení	1	ks	105,40 Kč	105,40 Kč

AT vyp 1 kompl přepínač č.1 Tango kompletní IP20	1	ks	147,60 Kč	147,60 Kč
AT vyp 5 kompl přepínač č.5 a 5A Tango kompletní IP20	2	ks	226,40 Kč	452,80 Kč
AT vyp 6 kompl přepínač č.6 Tango kompletní IP20	4	ks	153,50 Kč	614,00 Kč
AT vyp 7 kompl přepínač č.7 Tango kompletní IP20	1	ks	196,90 Kč	196,90 Kč
AT tlač 1/0 kom tlačítkový ovladač 1/0 Tango kompletní IP 20	2	ks	156,70 Kč	313,40 Kč
AT zas 1 kompl zásuvka Tango jednonásobná kompletní IP20	4	ks	134,00 Kč	536,00 Kč
AT zas 1 kompl zásuvka Tango jednonásobná kompletní IP20	4	ks	134,00 Kč	536,00 Kč
AT5513A-C023 Zásuvka Tango bílá duo s clonkami a natočenou dutinkou	1	ks	164,30 Kč	164,30 Kč
AT5513A-C023 Zásuvka Tango bílá duo s clonkami a natočenou dutinkou	5	ks	164,30 Kč	821,50 Kč
AT cs časový spínač kompletní AC230V/16A IP20 max. 120min.	1	ks	289,90 Kč	289,90 Kč
KOPL-LV 24 KC KRYT 24X22 KONCOVÝ	2	ks	11,10 Kč	22,20 Kč
KOPL-LV 24 OI KRYT 24X22 ODBOČNÝ	6,6	ks	15,80 Kč	104,28 Kč
KOPL-LV 24 OF KRYT 24X22 OHYBOVÝ	6,6	ks	15,80 Kč	104,28 Kč
KOPL-LV 24 SF KRYT 24X22 SPOJOVACÍ	6,6	ks	11,10 Kč	73,26 Kč
KOPL-LV 24 V KRYT 24X22 ROH. VNĚJ.	6,6	ks	15,80 Kč	104,28 Kč
KOPL-LV 24 V KRYT 24X22 ROH. VNI.	6,6	ks	15,80 Kč	104,28 Kč
KOPL-LV 24X2: LIŠTA VKLÁDACÍ (3m)	7	ks	85,20 Kč	596,40 Kč
KOPL-8711 KRYT LV 40X15 KONCOVÝ	0,6	ks	17,50 Kč	10,50 Kč
KOPL-8712/2 KRYT LV 40X15 ROH. VNĚJ.	1,98	ks	20,30 Kč	40,19 Kč
KOPL-8713/2 KRYT LV 40X15 ROH. VNI	1,98	ks	20,30 Kč	40,19 Kč
KOPL-8714 KRYT LV 40X15 SPOJOVACÍ	1,98	ks	17,50 Kč	34,65 Kč
KOPL-8715 KRYT LV 40X15 ODBOČNÝ	1,98	ks	20,30 Kč	40,19 Kč
KOPL-8716 KRYT LV 40X15 OHYBOVÝ	1,98	ks	20,30 Kč	40,19 Kč
KOPL-8719 KRYT LV 40X15 PRŮCH.V28	1,98	ks	18,60 Kč	36,83 Kč
KOPL-8719 Z KRYT LV 40X15 PRŮCH.ZVYS. V28	1,98	ks	18,60 Kč	36,83 Kč
KOPL-LV 40X1: LIŠTA VKLÁDACÍ (3m)	2,1	ks	145,50 Kč	305,55 Kč
KOPL-8741 KRYT LV 60X40 KONCOVÝ	0,3	ks	30,40 Kč	9,12 Kč
KOPL-8742 KRYT LV 60X40 SPOJOVACÍ	0,99	ks	30,40 Kč	30,10 Kč
KOPL-8743 KRYT LV 60X40 OHYBOVÝ	0,99	ks	41,60 Kč	41,18 Kč
KOPL-8744 KRYT LV 60X40 ODBOČNÝ	0,99	ks	41,60 Kč	41,18 Kč
KOPL-8745 KRYT LV 60X40 ROH. VNIT.	0,99	ks	41,60 Kč	41,18 Kč
KOPL-8746 KRYT LV 60X40 ROH. VNĚJ.	0,99	ks	41,60 Kč	41,18 Kč
KOPL-LV 60X4: LIŠTA VKLÁDACÍ (3m)	1,05	ks	276,50 Kč	290,33 Kč
VR b VT výstražná tabulka	1	ks	46,40 Kč	46,40 Kč
VR a svorka ZSA 16 (Bernard) včetně Cu pásku	6	ks	25,90 Kč	155,40 Kč
KEc-CY 4 CY 4	0,00945	km	9 625,00 Kč	90,96 Kč
KEc-CYKY 3 X CYKY 3 X 1,50	0,0714	km	11 695,20 Kč	835,04 Kč

KEc-CYKY 3 X : CYKY 3 X 2,50	0,12075	km	19 100,40 Kč	2 306,37 Kč
KEc-CYKY 5 X : CYKY 5 X 1,50	0,01155	km	19 206,00 Kč	221,83 Kč
KEc-CYKY 5 X : CYKY 5 X 2,50	0,01365	km	31 231,20 Kč	426,31 Kč
KD-E el. topný žebřík KD-E 450 x 960, 300W - dodávka + montáž	1	ks	2 725,00 Kč	2 725,00 Kč
Celkem				35 513,29 Kč

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
VR318208	Výfrézování a vysekání drážky 100/50mm v betonu vč. odvozu sutí a	15	m	138,60 Kč	2 079,00 Kč
Celkem					2 079,00 Kč

Příloha rozpočtu-rozepsání položek kpl (kompletní dodávka), do celkového součtu zahrnuto v položkách kpl:

Dodávka atypických el. rozváděčů

Rozvodnice Rb

typ	popis	množ.	m.j.	jedn.cena	celkem
24	modulů	1	ks	550	550
LTN 3-P.	do 25A modulový jistič 3-P. do 25A	0	ks	649	0
LTN 1-P.	modulový jistič 1-P. do 25A	10	ks	199	1 991
25/2/003 A/G	proudový chránič	1	ks	2 200	2 200
				součet:	4 741

Dodávka svítidel Ondrouškova jádra b

Ceny včetně zdrojů.

ozn.	popis	výr./řad.	množstv	jedn.cena	celkem
A	přisazené E27 IP43II zdroj LED 3000K 18W/2000lm Aura2 40017 Ø 28cm	1	1	860	860
B	přisazené 2x E27 IP43II zdroj 2x LED 3000K 18W/2000lm Aura3 40066 Ø 35cm	4	4	1 337	5 349
C	zapuštěné LED 3000K IP44 20W 1800lm	2	2	765	1 530
LED	1,3m LED pásek WW 15W/m+Alprofil rohový s čirým krytem IP65+napáječ	1	1	1 159	1 159
				součet:	8 898

Zakázkové č.:

**Rekonstrukce bytových jader v obecních panelových domech
Ondrouškova 1, 3 Brno-Bystrc 1 2a sprchy**

Rozpočet č: 19-19 1 2a sp

Rekapitulace rozpočtu

HLAVA III.	Základní rozpočtové náklady	
	Dodávky celkem	33 326,72 Kč
	Montážní práce a služby celkem	18 266,30 Kč
	Zemní práce	2 079,00 Kč
	PPV 6% mimo oboru 001-025	3 220,32 Kč
	Celkem	56 892,34 Kč
HLAVA XI.	Náklady hrazené z provozních prostředků	
	Revize	1 650,00 Kč
	Celkem	1 650,00 Kč
	Celkem bez DPH	58 542,34 Kč

Rozpočet platí pro jeden byt.

Rozpočet

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
FV950004	Hlásič kouře	1	ks	550,00 Kč	550,00 Kč
FV985001	Krabice pro lišt. rozvod, bez zapojení	6	ks	57,30 Kč	343,80 Kč
FV985010	Krabice pro lišt. rozvod, s víčkem a svork. vč. zapoj.6481	6	ks	163,00 Kč	978,00 Kč
FV985007	Krabice odbočná s víčkem, svorkovnicí vč. zap. kruhová KR68	9	ks	150,10 Kč	1 350,90 Kč
FV985008	Krabice odbočná s víčkem, svorkovnicí vč. zap. kruhová KR97	1	ks	154,20 Kč	154,20 Kč
FV990101	Krabice přístrojová bez zapojení	23	ks	34,90 Kč	802,70 Kč
FV990197	Spínač polozapuštěný jednopólový - řazení 1	1	ks	67,50 Kč	67,50 Kč
FV990199	Spínač polozapuštěný dvoupólový - řazení 5 a 5A	2	ks	83,40 Kč	166,80 Kč
FV990201	Spínač polozapuštěný jednopólový - řazení 6	4	ks	69,80 Kč	279,20 Kč
FV990202	Spínač polozapuštěný křížový - řazení 7	1	ks	83,40 Kč	83,40 Kč
FV990205	Tlačítkový domovní ovladač	2	ks	67,50 Kč	135,00 Kč
FV990209	Domovní zásuvka jednoduchá 1 zapojení 10/16A/250V/2P+Z	4	ks	105,40 Kč	421,60 Kč
FV990211	Domovní zásuvka jednoduchá 2 zapojení 10/16A/250V/2P+Z	4	ks	125,70 Kč	502,80 Kč
FV990210	Domovní zásuvka dvojitá 1zapojení	1	ks	105,40 Kč	105,40 Kč

FV990211.1	Domovní zásuvka dvojitá 2 zapojení 10/16A/250V/2P+Z	4	ks	125,70 Kč	502,80 Kč
FV990271	Zapojení el. spotřebiče	1	ks	418,00 Kč	418,00 Kč
FV990283	Montáž mechanického časového spínače	1	ks	137,60 Kč	137,60 Kč
FV990301	Montáž atypických rozvodnic 50 kg	1	ks	468,20 Kč	468,20 Kč
FV990502	Montáž zářivkového/LED svítidla	7	ks	412,50 Kč	2 887,50 Kč
FV990851	Lišta elektroinst.z PH,pevná vč.spojkek,ohybů, rohů 20/20	16	m	65,60 Kč	1 049,60 Kč
FV990852	Lišta elektroinst. z PH, pevná vč. spojkek, ohybů, rohů 40/15	6	m	67,70 Kč	406,20 Kč
FV990853	Lišta elektroinst. z PH, pevná vč. spojkek, ohybů, rohů 60/40	3	m	93,00 Kč	279,00 Kč
FV993152	Výstražná tabulka	1	ks	29,70 Kč	29,70 Kč
FV993201	Svorka ZSA 16 (Bernard)	6	ks	109,30 Kč	655,80 Kč
FV993301	Ukončení vodičů do 6 mm ²	4	ks	21,90 Kč	87,60 Kč
FV993311	Ukončení celoplast. kabelů do 4 x 10 mm ²	11	ks	93,00 Kč	1 023,00 Kč
FV995001	CY 4 pevně uložený	9	m	21,90 Kč	197,10 Kč
FV995054.2	CYKY 750V 3 x 1,5 uložený pod omítkou	52	m	21,90 Kč	1 138,80 Kč
FV995055	CYKY 750V 3 x 2,5 uložený pod omítkou	115	m	21,90 Kč	2 518,50 Kč
FV995088.1	CYKY 750V 5 x 1,5 uložený pod omítkou	11	m	21,90 Kč	240,90 Kč
FV995089	CYKY 750V 5 x 2,5 uložený pod omítkou	13	m	21,90 Kč	284,70 Kč
Celkem					18 266,30 Kč

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
VR g6800-0-23	hlásič kouře bateriový	1	ks	404,30 Kč	404,30 Kč
ZZ999199	Dodávka atypických el. rozváděčů	1	kpl	4 741,00 Kč	4 741,00 Kč
ZZ999200	Dodávka svítidel	1	kpl	7 560,60 Kč	7 560,60 Kč
ZZ999204	Dodávka slaboproudu	1	kpl	1 980,00 Kč	1 980,00 Kč
ZZ500000	Nespecifikované práce	3	hod	418,00 Kč	1 254,00 Kč
ZZ500001	Koordinace s ostatními účastníky výstavby	2	hod	418,00 Kč	836,00 Kč
ZZ500004	Úprava stávajících rozvodů	3	hod	418,00 Kč	1 254,00 Kč
ZZ500006	Demontáž stávajících rozvodů	4	hod	418,00 Kč	1 672,00 Kč
KOPL-LK 80R/2	KRABICE LIŠTOVÁ	6	ks	33,20 Kč	199,20 Kč
KOPL-LK 80X2i	KRABICE LIŠTOVÁ	6	ks	19,90 Kč	119,40 Kč
KOPL-V-LK 80/	VIČKO KRAB. LK 80/R	6	ks	16,70 Kč	100,20 Kč
KOP-S-66	SVORKOVNICE S-66	6	ks	30,10 Kč	180,60 Kč
KOP-KU 68-19c	KRABICE UNIVERZÁLNÍ KU 68-1903	9	ks	24,60 Kč	221,40 Kč
KOP-KR 97	ROZVODKA KRABICOVÁ KR 97	1	ks	58,60 Kč	58,60 Kč
KOP-KP 67/2	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ KP 67/2	23	ks	11,30 Kč	259,90 Kč

AT vyp 1 kompl přepínač č.1 Tango kompletní IP20	1	ks	147,60 Kč	147,60 Kč
AT vyp 5 kompl přepínač č.5 a 5A Tango kompletní IP20	2	ks	226,40 Kč	452,80 Kč
AT vyp 6 kompl přepínač č.6 Tango kompletní IP20	4	ks	153,50 Kč	614,00 Kč
AT vyp 7 kompl přepínač č.7 Tango kompletní IP20	1	ks	196,90 Kč	196,90 Kč
AT tlač 1/0 kom tlačítkový ovladač 1/0 Tango kompletní IP 20	2	ks	156,70 Kč	313,40 Kč
AT zas 1 kompl zásuvka Tango jednonásobná kompletní IP20	4	ks	134,00 Kč	536,00 Kč
AT zas 1 kompl zásuvka Tango jednonásobná kompletní IP20	4	ks	134,00 Kč	536,00 Kč
AT5513A-C023 Zásuvka Tango bílá duo s clonkami a natočenou dutinkou	1	ks	164,30 Kč	164,30 Kč
AT5513A-C023 Zásuvka Tango bílá duo s clonkami a natočenou dutinkou	4	ks	164,30 Kč	657,20 Kč
AT cs časový spínač kompletní AC230V/16A IP20 max. 120min.	1	ks	289,90 Kč	289,90 Kč
KOPL-LV 24 KC KRYT 24X22 KONCOVÝ	1,6	ks	11,10 Kč	17,76 Kč
KOPL-LV 24 OI KRYT 24X22 ODBOČNÝ	5,28	ks	15,80 Kč	83,42 Kč
KOPL-LV 24 OH KRYT 24X22 OHYBOVÝ	5,28	ks	15,80 Kč	83,42 Kč
KOPL-LV 24 SF KRYT 24X22 SPOJOVACÍ	5,28	ks	11,10 Kč	58,61 Kč
KOPL-LV 24 VN KRYT 24X22 ROH. VNĚJ.	5,28	ks	15,80 Kč	83,42 Kč
KOPL-LV 24 VN KRYT 24X22 ROH. VNI.	5,28	ks	15,80 Kč	83,42 Kč
KOPL-LV 24X2; LIŠTA VKLÁDACÍ (3m)	5,6	ks	85,20 Kč	477,12 Kč
KOPL-8711 KRYT LV 40X15 KONCOVÝ	0,6	ks	17,50 Kč	10,50 Kč
KOPL-8712/2 KRYT LV 40X15 ROH. VNĚJ.	1,98	ks	20,30 Kč	40,19 Kč
KOPL-8713/2 KRYT LV 40X15 ROH. VNI	1,98	ks	20,30 Kč	40,19 Kč
KOPL-8714 KRYT LV 40X15 SPOJOVACÍ	1,98	ks	17,50 Kč	34,65 Kč
KOPL-8715 KRYT LV 40X15 ODBOČNÝ	1,98	ks	20,30 Kč	40,19 Kč
KOPL-8716 KRYT LV 40X15 OHYBOVÝ	1,98	ks	20,30 Kč	40,19 Kč
KOPL-8719 KRYT LV 40X15 PRŮCH.V28	1,98	ks	18,60 Kč	36,83 Kč
KOPL-8719 Z KRYT LV 40X15 PRŮCH. ZVYS. V28	1,98	ks	18,60 Kč	36,83 Kč
KOPL-LV 40X1; LIŠTA VKLÁDACÍ (3m)	2,1	ks	145,50 Kč	305,55 Kč
KOPL-8741 KRYT LV 60X40 KONCOVÝ	0,3	ks	30,40 Kč	9,12 Kč
KOPL-8742 KRYT LV 60X40 SPOJOVACÍ	0,99	ks	30,40 Kč	30,10 Kč
KOPL-8743 KRYT LV 60X40 OHYBOVÝ	0,99	ks	41,60 Kč	41,18 Kč
KOPL-8744 KRYT LV 60X40 ODBOČNÝ	0,99	ks	41,60 Kč	41,18 Kč
KOPL-8745 KRYT LV 60X40 ROH. VNĚJ.	0,99	ks	41,60 Kč	41,18 Kč
KOPL-8746 KRYT LV 60X40 ROH. VNĚJ.	0,99	ks	41,60 Kč	41,18 Kč
KOPL-LV 60X4; LIŠTA VKLÁDACÍ (3m)	1,05	ks	276,50 Kč	290,33 Kč
VR b VT výstražná tabulka	1	ks	46,40 Kč	46,40 Kč
VR a svorka ZSA 16 (Bernard) včetně Cu pásku	6	ks	25,90 Kč	155,40 Kč
KEc-CY 4 CY 4	0,00945	km	9 625,00 Kč	90,96 Kč
KEc-CYKY 3 X CYKY 3 X 1,50	0,0546	km	11 695,20 Kč	638,56 Kč

KEc-CYKY 3 X : CYKY 3 X 2,50	0,12075	km	19 100,40 Kč	2 306,37 Kč
KEc-CYKY 5 X : CYKY 5 X 1,50	0,01155	km	19 206,00 Kč	221,83 Kč
KEc-CYKY 5 X : CYKY 5 X 2,50	0,01365	km	31 231,20 Kč	426,31 Kč
KD-E el. topný žebřík KD-E 450 x 950, 300W - dodávka + montáž	1	ks	2 725,00 Kč	2 725,00 Kč
Celkem				33 326,72 Kč

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
VR318208	Výfrezování a vysekání drážky 100/50mm v betonu vč. odvozu sutí a	15	m	138,60 Kč	2 079,00 Kč
Celkem					2 079,00 Kč

Příloha rozpočtu-rozepsání položek kpl (kompletní dodávka), do celkového součtu zahrnuto v položkách kpl:

Dodávka atypických el. rozváděčů

Rozvodnice Rb

typ	popis	množ.	m.j.	jedn.cena	celkem
24 modulů	modulová rozvodnice	1	ks	550	550
LTN 3-P. do 25A	modulový jistič 3-P. do 25A	0	ks	649	0
LTN 1-P.	modulový jistič 1-P. do 25A	10	ks	199	1 991
25/2/003 A/G	proudový chránič	1	ks	2 200	2 200
	součet:				4 741

Dodávka svítidel Ondroušková jádra a

Ceny včetně zdrojů.

ozn.	popis	výř./ód.	množstv	jedn.cena	celkem
A	přisazené E27 IP43II zdroj LED 3000K 18W/2000lm Aura2 40017 Ø 28cm		1	860	860
B	přisazené 2x E27 IP43II zdroj 2x LED 3000K 18W/2000lm Aura3 40066 Ø 35cm		3	1 337	4 012
C	zapuštěné LED 3000K IP44 20W 1800lm		2	765	1 530
LED	1,3m LED pásek WW 15W/m+A1profil rohový s čirým krytem IP65+napáječ		1	1 159	1 159
	součet:				7 561

Zakázkové č.:

**Rekonstrukce bytových jader v obecních panelových domech
Ondrouškova 1, 3 Brno-Bystrc 1 2b sprchy**

Rozpočet č: 19-19 1 2b sp

Rekapitulace rozpočtu

HLAVA III.	Základní rozpočtové náklady	
	Dodávky celkem	35 513,29 Kč
	Montážní práce a služby celkem	20 069,30 Kč
	Zemní práce	2 079,00 Kč
	PPV 6% mimo oboru 001-025	3 459,70 Kč
	Celkem	61 121,29 Kč
HLAVA XI.	Náklady hrazené z provozních prostředků	
	Revize	1 650,00 Kč
	Celkem	1 650,00 Kč
	Celkem bez DPH	62 771,29 Kč

Rozpočet platí pro jeden byt.

Rozpočet

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
FV950004	Hlásič kouře	1	ks	550,00 Kč	550,00 Kč
FV985001	Krabice pro lišt. rozvod, bez zapojení	6	ks	57,30 Kč	343,80 Kč
FV985010	Krabice pro lišt. rozvod, s víčkem a svork. vč. zapoj.6481	10	ks	163,00 Kč	1 630,00 Kč
FV985007	Krabice odbočná s víčkem, svorkovnicí vč. zap. kruhová KR68	9	ks	150,10 Kč	1 350,90 Kč
FV985008	Krabice odbočná s víčkem, svorkovnicí vč. zap. kruhová KR97	1	ks	154,20 Kč	154,20 Kč
FV990101	Krabice přístrojová bez zapojení	23	ks	34,90 Kč	802,70 Kč
FV990197	Spínač polozapuštěný jednopólový - řazení 1	1	ks	67,50 Kč	67,50 Kč
FV990199	Spínač polozapuštěný dvoupólový - řazení 5 a 5A	2	ks	83,40 Kč	166,80 Kč
FV990201	Spínač polozapuštěný jednopólový - řazení 6	4	ks	69,80 Kč	279,20 Kč
FV990202	Spínač polozapuštěný křížový - řazení 7	1	ks	83,40 Kč	83,40 Kč
FV990205	Tlačítkový domovní ovladač	2	ks	67,50 Kč	135,00 Kč
FV990209	Domovní zásuvka jednoúčchá 1 zapojení 10/16A/250V/2P+Z	4	ks	105,40 Kč	421,60 Kč
FV990211	Domovní zásuvka jednoúčchá 2 zapojení 10/16A/250V/2P+Z	4	ks	125,70 Kč	502,80 Kč
FV990210	Domovní zásuvka dvojitá 1zapojení	1	ks	105,40 Kč	105,40 Kč

FV990211.1	Domovní zásuvka dvojitá 2 zapojení 10/16A/250V/2P+Z	5	ks	125,70 Kč	628,50 Kč
FV990271	Zapojení el. spotřebiče	1	ks	418,00 Kč	418,00 Kč
FV990283	Montáž mechanického časového spínače	1	ks	137,60 Kč	137,60 Kč
FV990301	Montáž atypických rozvodnic 50 kg	1	ks	468,20 Kč	468,20 Kč
FV990502	Montáž zářivkového/LED svítidla	8	ks	412,50 Kč	3 300,00 Kč
FV990851	Lišta elektroinst.z PH,pevná vč.spojek,ohybů, rohů 20/20	20	m	65,60 Kč	1 312,00 Kč
FV990852	Lišta elektroinst. z PH, pevná vč. spojek, ohybů, rohů 40/15	6	m	67,70 Kč	406,20 Kč
FV990853	Lišta elektroinst. z PH, pevná vč. spojek, ohybů, rohů 60/40	3	m	93,00 Kč	279,00 Kč
FV993152	Výstražná tabulka	1	ks	29,70 Kč	29,70 Kč
FV993201	Svorka ZSA 16 (Bernard)	6	ks	109,30 Kč	655,80 Kč
FV993301	Ukončení vodičů do 6 mm2	4	ks	21,90 Kč	87,60 Kč
FV993311	Ukončení celoplast. kabelů do 4 x 10 mm2	11	ks	93,00 Kč	1 023,00 Kč
FV995001	CY 4 pevně uložený	9	m	21,90 Kč	197,10 Kč
FV995054.2	CYKY 750V 3 x 1,5 uložený pod omítkou	68	m	21,90 Kč	1 489,20 Kč
FV995055	CYKY 750V 3 x 2,5 uložený pod omítkou	115	m	21,90 Kč	2 518,50 Kč
FV995088.1	CYKY 750V 5 x 1.5 uložený pod omítkou	11	m	21,90 Kč	240,90 Kč
FV995089	CYKY 750V 5 x 2.5 uložený pod omítkou	13	m	21,90 Kč	284,70 Kč
Celkem					20 069,30 Kč

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
VR 6800-0-23	hlásič kouře bateriový	1	ks	404,30 Kč	404,30 Kč
ZZ999199	Dodávka atypických el. rozváděčů	1	kpl	4 741,00 Kč	4 741,00 Kč
ZZ999200	Dodávka svítidel	1	kpl	8 897,80 Kč	8 897,80 Kč
ZZ999204	Dodávka slaboproudu	1	kpl	1 980,00 Kč	1 980,00 Kč
ZZ500000	Nespecifikované práce	3	hod	418,00 Kč	1 254,00 Kč
ZZ500001	Koordinace s ostatními účastníky výstavby	2	hod	418,00 Kč	836,00 Kč
ZZ500004	Úprava stávajících rozvodů	3	hod	418,00 Kč	1 254,00 Kč
ZZ500006	Demontáž stávajících rozvodů	4	hod	418,00 Kč	1 672,00 Kč
KOPL-LK 80R/2	KRABICE LIŠTOVÁ	6	ks	33,20 Kč	199,20 Kč
KOPL-LK 80X2	KRABICE LIŠTOVÁ	10	ks	19,90 Kč	199,00 Kč
KOPL-V-LK 80/VIČKO KRAB. LK 80/R		10	ks	16,70 Kč	167,00 Kč
KOP-S-66	SVORKOVNICE S-66	10	ks	30,10 Kč	301,00 Kč
KOP-KU 68-190	KRABICE UNIVERZÁLNÍ KU 68-1903	9	ks	24,60 Kč	221,40 Kč
KOP-KR 97	ROZVODKA KRABICOVÁ KR 97	1	ks	58,60 Kč	58,60 Kč
KOP-KP 67/2	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ KP 67/2	23	ks	11,30 Kč	259,90 Kč

AT vyp 1 kompl přepínač č.1 Tango kompletní IP20	1	ks	147,60 Kč	147,60 Kč
AT vyp 5 kompl přepínač č.5 a 5A Tango kompletní IP20	2	ks	226,40 Kč	452,80 Kč
AT vyp 6 kompl přepínač č.6 Tango kompletní IP20	4	ks	153,50 Kč	614,00 Kč
AT vyp 7 kompl přepínač č.7 Tango kompletní IP20	1	ks	196,90 Kč	196,90 Kč
AT tlač 1/0 kom tlačítkový ovladač 1/0 Tango kompletní IP 20	2	ks	156,70 Kč	313,40 Kč
AT zas 1 kompl zásuvka Tango jednonásobná kompletní IP20	4	ks	134,00 Kč	536,00 Kč
AT zas 1 kompl zásuvka Tango jednonásobná kompletní IP20	4	ks	134,00 Kč	536,00 Kč
AT513A-C023 Zásuvka Tango bílá duo s slonkami a natočenou dutinkou	1	ks	164,30 Kč	164,30 Kč
AT513A-C023 Zásuvka Tango bílá duo s slonkami a natočenou dutinkou	5	ks	164,30 Kč	821,50 Kč
AT cs časový spínač kompletní AC230V/16A IP20 max. 120min.	1	ks	289,90 Kč	289,90 Kč
KOPL-LV 24 KC KRYT 24X22 KONCOVÝ	2	ks	11,10 Kč	22,20 Kč
KOPL-LV 24 OI KRYT 24X22 ODBOČNÝ	6,6	ks	15,80 Kč	104,28 Kč
KOPL-LV 24 OI KRYT 24X22 OHYBOVÝ	6,6	ks	15,80 Kč	104,28 Kč
KOPL-LV 24 SF KRYT 24X22 SPOJOVACÍ	6,6	ks	11,10 Kč	73,26 Kč
KOPL-LV 24 Vn KRYT 24X22 ROH. VNĚJ.	6,6	ks	15,80 Kč	104,28 Kč
KOPL-LV 24 Vn KRYT 24X22 ROH. VNI.	6,6	ks	15,80 Kč	104,28 Kč
KOPL-LV 24X2; LIŠTA VKLÁDACÍ (3m)	7	ks	85,20 Kč	596,40 Kč
KOPL-8711 KRYT LV 40X15 KONCOVÝ	0,6	ks	17,50 Kč	10,50 Kč
KOPL-8712/2 KRYT LV 40X15 ROH. VNĚJ.	1,98	ks	20,30 Kč	40,19 Kč
KOPL-8713/2 KRYT LV 40X15 ROH. VNI	1,98	ks	20,30 Kč	40,19 Kč
KOPL-8714 KRYT LV 40X15 SPOJOVACÍ	1,98	ks	17,50 Kč	34,65 Kč
KOPL-8715 KRYT LV 40X15 ODBOČNÝ	1,98	ks	20,30 Kč	40,19 Kč
KOPL-8716 KRYT LV 40X15 OHYBOVÝ	1,98	ks	20,30 Kč	40,19 Kč
KOPL-8719 KRYT LV 40X15 PRŮCH.V28	1,98	ks	18,60 Kč	36,83 Kč
KOPL-8719 Z KRYT LV 40X15 PRŮCH.ZVYS. V28	1,98	ks	18,60 Kč	36,83 Kč
KOPL-LV 40X1; LIŠTA VKLÁDACÍ (3m)	2,1	ks	145,50 Kč	305,55 Kč
KOPL-8741 KRYT LV 60X40 KONCOVÝ	0,3	ks	30,40 Kč	9,12 Kč
KOPL-8742 KRYT LV 60X40 SPOJOVACÍ	0,99	ks	30,40 Kč	30,10 Kč
KOPL-8743 KRYT LV 60X40 OHYBOVÝ	0,99	ks	41,60 Kč	41,18 Kč
KOPL-8744 KRYT LV 60X40 ODBOČNÝ	0,99	ks	41,60 Kč	41,18 Kč
KOPL-8745 KRYT LV 60X40 ROH. VNI.	0,99	ks	41,60 Kč	41,18 Kč
KOPL-8746 KRYT LV 60X40 ROH. VNĚJ.	0,99	ks	41,60 Kč	41,18 Kč
KOPL-LV 60X4; LIŠTA VKLÁDACÍ (3m)	1,05	ks	276,50 Kč	290,33 Kč
VR b VT výstražná tabulka	1	ks	46,40 Kč	46,40 Kč
VR a svorka ZSA 16 (Bernard) včetně Cu pásku	6	ks	25,90 Kč	155,40 Kč
KEc-CY 4 CY 4	0,00945	km	9 625,00 Kč	90,96 Kč
KEc-CYKY 3 X CYKY 3 X 1,50	0,0714	km	11 695,20 Kč	835,04 Kč

KEC-CYKY 3 X: CYKY 3 X 2,50	0,12075	km	19 100,40 Kč	2 306,37 Kč
KEC-CYKY 5 X: CYKY 5 X 1,50	0,01155	km	19 206,00 Kč	221,83 Kč
KEC-CYKY 5 X: CYKY 5 X 2,50	0,01365	km	31 231,20 Kč	426,31 Kč
KD-E el. topný žebřík KD-E 450 x 960, 300W - dodávka + montáž	1	ks	2 725,00 Kč	2 725,00 Kč
Celkem				35 513,29 Kč

Číslo položky	Papís položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
VR318208	Výfrézování a vysekání drážky 100/50mm v betonu vč. odvozu sutí a	15	m	138,60 Kč	2 079,00 Kč
Celkem					2 079,00 Kč

Příloha rozpočtu-rozepsání položek kpl (kompletní dodávka), do celkového součtu zahrnuto v položkách kpl:

Dodávka atypických el. rozváděčů

Rozvodnice Rb

typ	popis	množ.	m.j.	jedn.cena	celkem
24 modulů	modulová rozvodnice	1	ks	550	550
LTN 3-P. do 25A	modulový jistič 3-P. do 25A	0	ks	649	0
LTN 1-P.	modulový jistič 1-P. do 25A	10	ks	199	1 991
25/2/003 A/G	proudový chránič	1	ks	2 200	2 200
				součet:	4 741

Dodávka svítidel Ondrouškova jádra b

Ceny včetně zdrojů.

ozn.	popis	výř./dod.	množstv	jedn.cena	celkem
A	přísazené E27 IP43II zdroj LED 3000K 18W/2000lm Aura2 40017 Ø 28cm přísazené 2x E27 IP43III zdroj 2x LED 3000K 18W/2000lm Aura3 40066 Ø 35cm	1	1	860	860
B	zapusťené LED 3000K IP44 20W 1800lm	4	4	1 337	5 349
C	1,3m LED pásek WWV 15W/m+Alprofil rohový s čirým krytem IP65+napáječ	2	2	765	1 530
LED		1	1	1 159	1 159
				součet:	8 898

Zakázkové č.:

**Rekonstrukce bytových jader v obecních panelových domech
Ondroušková 1,3,5 Brno-Bystrc1 1c+d vany**

Rozpočet č: 19-19 1cd

Rekapitulace rozpočtu

HLAVA III.	Základní rozpočtové náklady	
	Dodávky celkem	27 212,08 Kč
	Montážní práce a služby celkem	14 175,00 Kč
	Zemní práce	2 079,00 Kč
	PPV 6% mimo oboru 001-025	2 607,96 Kč
	Celkem	46 074,05 Kč
HLAVA XI.	Náklady hrazené z provozních prostředků	
	Revize	1 650,00 Kč
	Celkem	1 650,00 Kč
	Celkem bez DPH	47 724,05 Kč

Rozpočet platí pro jeden byt.

Rozpočet

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
FV950004	Hlásič kouře	1	ks	550,00 Kč	550,00 Kč
FV985001	Krabice pro lišt. rozvod, bez zapojení	6	ks	57,30 Kč	343,80 Kč
FV985010	Krabice pro lišt. rozvod, s víčkem a svork. vč. zapoj.6481	2	ks	163,00 Kč	326,00 Kč
FV985007	Krabice odbočná s víčkem, svorkovnicí vč. zap. kruhová KR68	7	ks	150,10 Kč	1 050,70 Kč
FV985008	Krabice odbočná s víčkem, svorkovnicí vč. zap. kruhová KR97	1	ks	154,20 Kč	154,20 Kč
FV990101	Krabice přístrojová bez zapojení	16	ks	34,90 Kč	558,40 Kč
FV990197	Spínač polozapuštěný jednopólový - řazení 1	0	ks	67,50 Kč	0,00 Kč
FV990199	Spínač polozapuštěný dvoupólový - řazení 5 a 5A	2	ks	83,40 Kč	166,80 Kč
FV990201	Spínač polozapuštěný jednopólový - řazení 6	2	ks	69,80 Kč	139,60 Kč
FV990202	Spínač polozapuštěný křížový - řazení 7	0	ks	83,40 Kč	0,00 Kč
FV990205	Tlačítkový domovní ovladač	1	ks	67,50 Kč	67,50 Kč
FV990209	Domovní zásuvka jednoduchá 1 zapojení 10/16A/250V/2P+Z	4	ks	105,40 Kč	421,60 Kč

FV990211	Domovní zásuvka jednochuchá 2 zapojení 10/16A/250V/2P+Z	4	ks	125,70 Kč	502,80 Kč
FV990210	Domovní zásuvka dvojitá 1zapojení	1	ks	105,40 Kč	105,40 Kč
FV990211.1	Domovní zásuvka dvojitá 2-zapojení 10/16A/250V/2P+Z	4	ks	125,70 Kč	502,80 Kč
FV990271	Zapojení el. spotřebiče	1	ks	418,00 Kč	418,00 Kč
FV990283	Montáž mechanického časového spínače	1	ks	137,60 Kč	137,60 Kč
FV990301	Montáž atypických rozvodnic 50 kg	1	ks	468,20 Kč	468,20 Kč
FV990502	Montáž zářivkového/LED svítidla	5	ks	412,50 Kč	2 062,50 Kč
FV990851	Lišta elektroinst.z PH,pevná vč.spojek,ohybů, rohů 20/20	12	m	65,60 Kč	787,20 Kč
FV990852	Lišta elektroinst. z PH, pevná vč. spojek, ohybů, rohů 40/15	4	m	67,70 Kč	270,80 Kč
FV990853	Lišta elektroinst. z PH, pevná vč. spojek, ohybů, rohů 60/40	3	m	93,00 Kč	279,00 Kč
FV993152	Výstražná tabulka	1	ks	29,70 Kč	29,70 Kč
FV993201	Svorka ZSA 16 (Bernard)	6	ks	109,30 Kč	655,80 Kč
FV993301	Ukončení vodičů do 6 mm ²	4	ks	21,90 Kč	87,60 Kč
FV993311	Ukončení celoplast. kabelů do 4 x 10 mm ²	11	ks	93,00 Kč	1 023,00 Kč
FV995001	CY 4 pevně uloženy	9	m	21,90 Kč	197,10 Kč
FV995054.2	CYKY 750V 3 x 1,5 uloženy pod omítkou	36	m	21,90 Kč	788,40 Kč
FV995055	CYKY 750V 3 x 2,5 uloženy pod omítkou	78	m	21,90 Kč	1 708,20 Kč
FV995088.1	CYKY 750V 5 x 1,5 uloženy pod omítkou	4	m	21,90 Kč	87,60 Kč
FV995089	CYKY 750V 5 x 2,5 uloženy pod omítkou	13	m	21,90 Kč	284,70 Kč
Celkem					14 175,00 Kč

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
VR g6800-0-23	hlásič kouře bateriový	1	ks	404,30 Kč	404,30 Kč
ZZ999199	Dodávka atypických el. rozváděčů	1	kpl	4 741,00 Kč	4 741,00 Kč
ZZ999200	Dodávka svítidel	1	kpl	4 981,80 Kč	4 981,80 Kč
ZZ999204	Dodávka slaboproudu	1	kpl	1 980,00 Kč	1 980,00 Kč
ZZ500000	Nespecifikované práce	2	hod	418,00 Kč	836,00 Kč
ZZ500001	Koordinace s ostatními účastníky výstavby	2	hod	418,00 Kč	836,00 Kč
ZZ500004	Úprava stávajících rozvodů	3	hod	418,00 Kč	1 254,00 Kč
ZZ500006	Demontáž stávajících rozvodů	3	hod	418,00 Kč	1 254,00 Kč
KOPL-LK 80R/2	KRABICE LIŠTOVÁ	6	ks	33,20 Kč	199,20 Kč
KOPL-LK 80X21	KRABICE LIŠTOVÁ	2	ks	19,90 Kč	39,80 Kč
KOPL-V-LK 80/1	VIČKO KRAB. LK 80/R	2	ks	16,70 Kč	33,40 Kč
KOP-S-66	SVORKOVNICE S-66	2	ks	30,10 Kč	60,20 Kč
KOP-KU 68-19	SVORKOVNICE UNIVERZÁLNÍ KU 68-1903	7	ks	24,60 Kč	172,20 Kč

KOP-KR 97	ROZVODKA KRABICOVÁ KR 97	1	ks	58,60 Kč	58,60 Kč
KOP-KP 67/2	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ KP 67/2	16	ks	11,30 Kč	180,80 Kč
AT vyp 1	kompl přepínač č.1 Tango kompletní IP20	0	ks	147,60 Kč	0,00 Kč
AT vyp 5	kompl přepínač č.5 a 5A Tango kompletní IP20	2	ks	226,40 Kč	452,80 Kč
AT vyp 6	kompl přepínač č.6 Tango kompletní IP20	2	ks	153,50 Kč	307,00 Kč
AT vyp 7	kompl přepínač č.7 Tango kompletní IP20	0	ks	196,90 Kč	0,00 Kč
AT tlač 1/0	kom tlačítkový ovladač 1/0 Tango kompletní IP 20	1	ks	156,70 Kč	156,70 Kč
AT zas 1	kompl zásuvka Tango jednonásobná kompletní IP20	4	ks	134,00 Kč	536,00 Kč
AT zas 1	kompl zásuvka Tango jednonásobná kompletní IP20	4	ks	134,00 Kč	536,00 Kč
AT5513A-C023	Zásuvka Tango bílá duo s clonkami a natočenou dutinkou	1	ks	164,30 Kč	164,30 Kč
AT5513A-C023	Zásuvka Tango bílá duo s clonkami a natočenou dutinkou	4	ks	164,30 Kč	657,20 Kč
AT cs	časový spínač kompletní AC230V/16A IP20 max. 120min.	1	ks	289,90 Kč	289,90 Kč
KOPL-LV 24 KC	KRYT 24X22 KONCOVÝ	1,2	ks	11,10 Kč	13,32 Kč
KOPL-LV 24 OI	KRYT 24X22 ODBOČNÝ	3,96	ks	15,80 Kč	62,57 Kč
KOPL-LV 24 OH	KRYT 24X22 OHYBOVÝ	3,96	ks	15,80 Kč	62,57 Kč
KOPL-LV 24 SF	KRYT 24X22 SPOJOVACÍ	3,96	ks	11,10 Kč	43,96 Kč
KOPL-LV 24 VN	KRYT 24X22 ROH. VNĚJ.	3,96	ks	15,80 Kč	62,57 Kč
KOPL-LV 24 VN	KRYT 24X22 ROH. VNI.	3,96	ks	15,80 Kč	62,57 Kč
KOPL-LV 24X2	LIŠTA VKLÁDACÍ (3m)	4,2	ks	85,20 Kč	357,84 Kč
KOPL-8711	KRYT LV 40X15 KONCOVÝ	0,4	ks	17,50 Kč	7,00 Kč
KOPL-8712/2	KRYT LV 40X15 ROH. VNĚJ.	1,32	ks	20,30 Kč	26,80 Kč
KOPL-8713/2	KRYT LV 40X15 ROH. VNI	1,32	ks	20,30 Kč	26,80 Kč
KOPL-8714	KRYT LV 40X15 SPOJOVACÍ	1,32	ks	17,50 Kč	23,10 Kč
KOPL-8715	KRYT LV 40X15 ODBOČNÝ	1,32	ks	20,30 Kč	26,80 Kč
KOPL-8716	KRYT LV 40X15 OHYBOVÝ	1,32	ks	20,30 Kč	26,80 Kč
KOPL-8719	KRYT LV 40X15 PRŮCH.V28	1,32	ks	18,60 Kč	24,55 Kč
KOPL-8719 Z	KRYT LV 40X15 PRŮCH. ZVYS. V28	1,32	ks	18,60 Kč	24,55 Kč
KOPL-LV 40X1	LIŠTA VKLÁDACÍ (3m)	1,4	ks	145,50 Kč	203,70 Kč
KOPL-8741	KRYT LV 60X40 KONCOVÝ	0,3	ks	30,40 Kč	9,12 Kč
KOPL-8742	KRYT LV 60X40 SPOJOVACÍ	0,99	ks	30,40 Kč	30,10 Kč
KOPL-8743	KRYT LV 60X40 OHYBOVÝ	0,99	ks	41,60 Kč	41,18 Kč
KOPL-8744	KRYT LV 60X40 ODBOČNÝ	0,99	ks	41,60 Kč	41,18 Kč
KOPL-8745	KRYT LV 60X40 ROH. VNI.	0,99	ks	41,60 Kč	41,18 Kč
KOPL-8746	KRYT LV 60X40 ROH. VNĚJ.	0,99	ks	41,60 Kč	41,18 Kč
KOPL-LV 60X4	LIŠTA VKLÁDACÍ (3m)	1,05	ks	276,50 Kč	290,33 Kč
VR b VT	výstražná tabulka	1	ks	46,40 Kč	46,40 Kč
VR a	svorka ZSA 16 (Bernard) včetně Cu pásku	6	ks	25,90 Kč	155,40 Kč

KEc-CY 4	CY 4	0,00945	km	9 625,00 Kč	90,96 Kč
KEc-CYKY 3 X	CYKY 3 X 1,50	0,0378	km	11 695,20 Kč	442,08 Kč
KEc-CYKY 3 X:	CYKY 3 X 2,50	0,0819	km	19 100,40 Kč	1 564,32 Kč
KEc-CYKY 5 X	CYKY 5 X 1,50	0,0042	km	19 206,00 Kč	80,67 Kč
KEc-CYKY 5 X:	CYKY 5 X 2,50	0,01365	km	31 231,20 Kč	426,31 Kč
KD-E	el. topný žebřík KD-E 450 x 960, 300W - dodávka + montáž	1	ks	2 725,00 Kč	2 725,00 Kč
Celkem					27 212,08 Kč

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
VR318208	Vyfrézování a vysekání drážky 100/50mm v betonu vč. odvozu sutí a	15	m	138,60 Kč	2 079,00 Kč
Celkem					2 079,00 Kč

Příloha rozpočtu-rozepsání položek kpl (kompletní dodávka), do celkového součtu zahrnuto v položkách kpl:

Dodávka atypických el. rozváděčů

Rozvodnice Rb

typ	popis	množ.	m.j.	jedn.cena	celkem
24 modulů	modulová rozvodnice	1	ks	550	550
LTN 3-P. do 25A	modulový jistič 3-P. do 25A	0	ks	649	0
LTN 1-P.	modulový jistič 1-P. do 25A	10	ks	199	1 991
25/2/003 A/G	proudový chránič	1	ks	2 200	2 200
				součet:	4 741

Dodávka svítidel Ondrouškova jádro c+d

Ceny včetně zárojků.

ozn.	popis	výr./dod.	množstv	jedn.cena	celkem
A	přisazené E27 IP43II zdroj LED 3000K 18W/2000lm Aura2 40017 Ø 28cm přisazené 2x E27 IP43II zdroj 2x LED 3000K 18W/2000lm Aura3 40066 Ø 35cm		2	860	1 721
B	zapuštěné LED 3000K IP44 20W 1800lm		1	1 337	1 337
C	1,3m LED pásek WW 15W/m+Alprofil rohový s čířým krytem IP65+napáječ		1	765	765
LED			1	1 159	1 159
				součet:	4 982

Zakázkové č.:

**Rekonstrukce bytových jader v obecních panelových domech
Ondrouškova 5 Brno-Bystrc1 1a vany**

Rozpočet č: 19-19 5 1a va

Rekapitulace rozpočtu

HLAVA III. Základní rozpočtové náklady	
Dodávky celkem	35 513,29 Kč
Montážní práce a služby celkem	20 069,30 Kč
Zemní práce	2 079,00 Kč
PPV 6% mimo oboru 001-025	3 459,70 Kč
Celkem	61 121,29 Kč
HLAVA XI. Náklady hrazené z provozních prostředků	
Revize	1 650,00 Kč
Celkem	1 650,00 Kč
Celkem bez DPH	62 771,29 Kč

Rozpočet platí pro jeden byt.

Rozpočet

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
FV950004	Hlásič kouře	1	ks	550,00 Kč	550,00 Kč
FV985001	Krabice pro lišt. rozvod, bez zapojení	6	ks	57,30 Kč	343,80 Kč
FV985010	Krabice pro lišt. rozvod, s víčkem a svork. vč. zapoj.6481	10	ks	163,00 Kč	1 630,00 Kč
FV985007	Krabice odbočná s víčkem, svorkovnicí vč. zap. kruhová KR68	9	ks	150,10 Kč	1 350,90 Kč
FV985008	Krabice odbočná s víčkem, svorkovnicí vč. zap. kruhová KR97	1	ks	154,20 Kč	154,20 Kč
FV990101	Krabice přístrojová bez zapojení	23	ks	34,90 Kč	802,70 Kč
FV990197	Spínač polozapuštěný jednopólový - řazení 1	1	ks	67,50 Kč	67,50 Kč
FV990199	Spínač polozapuštěný dvoupólový - řazení 5 a 5A	2	ks	83,40 Kč	166,80 Kč
FV990201	Spínač polozapuštěný jednopólový - řazení 6	4	ks	69,80 Kč	279,20 Kč
FV990202	Spínač polozapuštěný křížový - řazení 7	1	ks	83,40 Kč	83,40 Kč
FV990205	Tlačítkový domovní ovladač	2	ks	67,50 Kč	135,00 Kč
FV990209	Domovní zásuvka jednoúčchá 1 zapojení 10/16A/250V/2P+Z	4	ks	105,40 Kč	421,60 Kč
FV990211	Domovní zásuvka jednoúčchá 2 zapojení 10/16A/250V/2P+Z	4	ks	125,70 Kč	502,80 Kč
FV990210	Domovní zásuvka dvojitá 1zapojení	1	ks	105,40 Kč	105,40 Kč

FV990211.1	Domovní zásuvka dvojitá 2 zapojení 10/16A/250V/2P+Z	5	ks	125,70 Kč	628,50 Kč
FV990271	Zapojení el. spotřebiče	1	ks	418,00 Kč	418,00 Kč
FV990283	Montáž mechanického časového spínače	1	ks	137,60 Kč	137,60 Kč
FV990301	Montáž atypických rozvodnic 50 kg	1	ks	468,20 Kč	468,20 Kč
FV990502	Montáž zářivkového/LED svítidla	8	ks	412,50 Kč	3 300,00 Kč
FV990851	Lišta elektroinst.z PH,pevná vč.spojek,ohybů, rohů 20/20	20	m	65,60 Kč	1 312,00 Kč
FV990852	Lišta elektroinst. z PH, pevná vč. spojek, ohybů, rohů 40/15	6	m	67,70 Kč	406,20 Kč
FV990853	Lišta elektroinst. z PH, pevná vč. spojek, ohybů, rohů 60/40	3	m	93,00 Kč	279,00 Kč
FV993152	Výstražná tabulka	1	ks	29,70 Kč	29,70 Kč
FV993201	Svorka ZSA 16 (Bernard)	6	ks	109,30 Kč	655,80 Kč
FV993301	Ukončení vodičů do 6 mm ²	4	ks	21,90 Kč	87,60 Kč
FV993311	Ukončení celoplast. kabelů do 4 x 10 mm ²	11	ks	93,00 Kč	1 023,00 Kč
FV995001	CY 4 pevně uloženy	9	m	21,90 Kč	197,10 Kč
FV995054.2	CYKY 750V 3 x 1,5 uloženy pod omítkou	68	m	21,90 Kč	1 489,20 Kč
FV995055	CYKY 750V 3 x 2,5 uloženy pod omítkou	115	m	21,90 Kč	2 518,50 Kč
FV995088.1	CYKY 750V 5 x 1,5 uloženy pod omítkou	11	m	21,90 Kč	240,90 Kč
FV995089	CYKY 750V 5 x 2,5 uloženy pod omítkou	13	m	21,90 Kč	284,70 Kč
Celkem					20 069,30 Kč

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
VR 96800-0-23	hlásič kouře bateriový	1	ks	404,30 Kč	404,30 Kč
ZZ999199	Dodávka atypických el. rozváděčů	1	kpl	4 741,00 Kč	4 741,00 Kč
ZZ999200	Dodávka svítidel	1	kpl	8 897,80 Kč	8 897,80 Kč
ZZ999204	Dodávka slaboproudu	1	kpl	1 980,00 Kč	1 980,00 Kč
ZZ500000	Nespecifikované práce	3	hod	418,00 Kč	1 254,00 Kč
ZZ500001	Koordinace s ostatními účastníky výstavby	2	hod	418,00 Kč	836,00 Kč
ZZ500004	Úprava stávajících rozvodů	3	hod	418,00 Kč	1 254,00 Kč
ZZ500006	Demontáž stávajících rozvodů	4	hod	418,00 Kč	1 672,00 Kč
KOPL-LK 80R/2	KRABICE LIŠTOVÁ	6	ks	33,20 Kč	199,20 Kč
KOPL-LK 80X2I	KRABICE LIŠTOVÁ	10	ks	19,90 Kč	199,00 Kč
KOPL-V-LK 80I/VIČKO KRAB.	LK 80/R	10	ks	16,70 Kč	167,00 Kč
KOP-S-66	SVORKOVNICE S-66	10	ks	30,10 Kč	301,00 Kč
KOP-KU 68-19t	KRABICE UNIVERZÁLNÍ KU 68-1903	9	ks	24,60 Kč	221,40 Kč
KOP-KR 97	ROZVODKA KRABICOVÁ KR 97	1	ks	58,60 Kč	58,60 Kč
KOP-KP 67/2	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ KP 67/2	23	ks	11,30 Kč	259,90 Kč

AT vyp 1 kompl přepínač č. 1 Tango kompletní IP20	1	ks	147,60 Kč	147,60 Kč
AT vyp 5 kompl přepínač č. 5 a 5A Tango kompletní IP20	2	ks	226,40 Kč	452,80 Kč
AT vyp 6 kompl přepínač č. 6 Tango kompletní IP20	4	ks	153,50 Kč	614,00 Kč
AT vyp 7 kompl přepínač č. 7 Tango kompletní IP20	1	ks	196,90 Kč	196,90 Kč
AT tlač 1/0 kom tlačítkový ovladač 1/0 Tango kompletní IP 20	2	ks	156,70 Kč	313,40 Kč
AT zas 1 kompl zásuvka Tango jednonásobná kompletní IP20	4	ks	134,00 Kč	536,00 Kč
AT zas 1 kompl zásuvka Tango jednonásobná kompletní IP20	4	ks	134,00 Kč	536,00 Kč
AT5513A-C023 Zásuvka Tango bílá duo s clonkami a natočenou dutinkou	1	ks	164,30 Kč	164,30 Kč
AT5513A-C023 Zásuvka Tango bílá duo s clonkami a natočenou dutinkou	5	ks	164,30 Kč	821,50 Kč
AT cs časový spínač kompletní AC230V/16A IP20 max. 120min.	1	ks	289,90 Kč	289,90 Kč
KOPL-LV 24 KC KRYT 24X22 KONCOVÝ	2	ks	11,10 Kč	22,20 Kč
KOPL-LV 24 OI KRYT 24X22 ODBOČNÝ	6,6	ks	15,80 Kč	104,28 Kč
KOPL-LV 24 OH KRYT 24X22 OHYBOVÝ	6,6	ks	15,80 Kč	104,28 Kč
KOPL-LV 24 SF KRYT 24X22 SPOJOVACÍ	6,6	ks	11,10 Kč	73,26 Kč
KOPL-LV 24 VN KRYT 24X22 ROH. VNĚJ.	6,6	ks	15,80 Kč	104,28 Kč
KOPL-LV 24 VN KRYT 24X22 ROH. VNI.	6,6	ks	15,80 Kč	104,28 Kč
KOPL-LV 24X2; LIŠTA VKLÁDACÍ (3m)	7	ks	85,20 Kč	596,40 Kč
KOPL-8711 KRYT LV 40X15 KONCOVÝ	0,6	ks	17,50 Kč	10,50 Kč
KOPL-8712/2 KRYT LV 40X15 ROH. VNĚJ.	1,98	ks	20,30 Kč	40,19 Kč
KOPL-8713/2 KRYT LV 40X15 ROH. VNI	1,98	ks	20,30 Kč	40,19 Kč
KOPL-8714 KRYT LV 40X15 SPOJOVACÍ	1,98	ks	17,50 Kč	34,65 Kč
KOPL-8715 KRYT LV 40X15 ODBOČNÝ	1,98	ks	20,30 Kč	40,19 Kč
KOPL-8716 KRYT LV 40X15 OHYBOVÝ	1,98	ks	20,30 Kč	40,19 Kč
KOPL-8719 KRYT LV 40X15 PRŮCH. V28	1,98	ks	18,60 Kč	36,83 Kč
KOPL-8719 Z KRYT LV 40X15 PRŮCH. ZVYS. V28	1,98	ks	18,60 Kč	36,83 Kč
KOPL-LV 40X1; LIŠTA VKLÁDACÍ (3m)	2,1	ks	145,50 Kč	305,55 Kč
KOPL-8741 KRYT LV 60X40 KONCOVÝ	0,3	ks	30,40 Kč	9,12 Kč
KOPL-8742 KRYT LV 60X40 SPOJOVACÍ	0,99	ks	30,40 Kč	30,10 Kč
KOPL-8743 KRYT LV 60X40 OHYBOVÝ	0,99	ks	41,60 Kč	41,18 Kč
KOPL-8744 KRYT LV 60X40 ODBOČNÝ	0,99	ks	41,60 Kč	41,18 Kč
KOPL-8745 KRYT LV 60X40 ROH. VNIT.	0,99	ks	41,60 Kč	41,18 Kč
KOPL-8746 KRYT LV 60X40 ROH. VNĚJ.	0,99	ks	41,60 Kč	41,18 Kč
KOPL-LV 60X4; LIŠTA VKLÁDACÍ (3m)	1,05	ks	276,50 Kč	290,33 Kč
VR b VT výstražná tabulka	1	ks	46,40 Kč	46,40 Kč
VR a svorka ZSA 16 (Bernard) včetně Cu pásku	6	ks	25,90 Kč	155,40 Kč
KEC-CY 4 CY 4	0,00945	km	9 625,00 Kč	90,96 Kč
KEC-CYKY 3 X CYKY 3 X 1,50	0,0714	km	11 695,20 Kč	835,04 Kč

KEc-CYKY 3 X : CYKY 3 X 2,50	0,12075	km	19 100,40 Kč	2 306,37 Kč
KEc-CYKY 5 X : CYKY 5 X 1,50	0,01155	km	19 206,00 Kč	221,83 Kč
KEc-CYKY 5 X : CYKY 5 X 2,50	0,01365	km	31 231,20 Kč	426,31 Kč
KD-E el. topný žebřík KD-E 450 x 960, 300W - dodávka + montáž	1	ks	2 725,00 Kč	2 725,00 Kč
Celkem				35 513,29 Kč

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
VR318208	Vyfrézování a vyeštění drážky 100/50mm v betonu vč. odvozu sutí a	15	m	138,60 Kč	2 079,00 Kč
Celkem					2 079,00 Kč

Příloha rozpočtu-rozepsání položek kpl (kompletní dodávka), do celkového součtu zahrnuto v položkách kpl:

Dodávka atypických el. rozváděčů

Rozvodnice Rb

typ	popis	množ.	m.j.	jedn.cena	celkem
24 modulů	modulová rozvodnice	1	ks	550	550
LTN 3-P. do 25A	modulový jistič 3-P. do 25A	0	ks	649	0
LTN 1-P.	modulový jistič 1-P. do 25A	10	ks	199	1 991
25/2/003 A/G	proudový chránič	1	ks	2 200	2 200
				součet:	4 741

Dodávka svítidel Ondrouškova

Ceny včetně zdrojů.

ozn.	popis	výr./dod.	množstv	jedn.cena	celkem
A	přisazené E27 IP43II zdroj LED 3000K 18W/2000lm Aura2 40017 Ø 28cm		1	860	860
B	přisazené 2x E27 IP43III zdroj 2x LED 3000K 18W/2000lm Aura3 40066 Ø 35cm		4	1 337	5 349
C	zapuštěné LED 3000K IP44 20W 1800lm		2	765	1 530
LED	1,3m LED pásek WW 15W/m+Alprofil rohový s čirým krytem IP65+napáječ		1	1 159	1 159
				součet:	8 898

Zakázkové č.:

**Rekonstrukce bytových jader v obecních panelových domech
Ondrouškova 5 Brno-Bystrc 1b vany**

Rozpočet č: 19-19 5 1b va

Rekapitulace rozpočtu

HLAVA III. Základní rozpočtové-náklady	
Dodávky celkem	35 513,29 Kč
Montážní práce a služby celkem	20 069,30 Kč
Zemní práce	2 079,00 Kč
PPV 6% mimo oboru 001-025	3 459,70 Kč
Celkem	61 121,29 Kč
HLAVA XI. Náklady hrazené z provozních prostředků	
Revize	1 650,00 Kč
Celkem	1 650,00 Kč
Celkem bez DPH	62 771,29 Kč

Rozpočet platí pro jeden byt.

Rozpočet

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
FV950004	Hlásič kouře	1	ks	550,00 Kč	550,00 Kč
FV985001	Krabice pro lišt. rozvod, bez zapojení	6	ks	57,30 Kč	343,80 Kč
FV985010	Krabice pro lišt. rozvod, s víčkem a svork. vč. zapoj.6481	10	ks	163,00 Kč	1 630,00 Kč
FV985007	Krabice odbočná s víčkem, svorkovnicí vč. zap. kruhová KR68	9	ks	150,10 Kč	1 350,90 Kč
FV985008	Krabice odbočná s víčkem, svorkovnicí vč. zap. kruhová KR97	1	ks	154,20 Kč	154,20 Kč
FV990101	Krabice přístrojová bez zapojení	23	ks	34,90 Kč	802,70 Kč
FV990197	Spínač polozapuštěný jednopólový - řazení 1	1	ks	67,50 Kč	67,50 Kč
FV990199	Spínač polozapuštěný dvoupólový - řazení 5 a 5A	2	ks	83,40 Kč	166,80 Kč
FV990201	Spínač polozapuštěný jednopólový - řazení 6	4	ks	69,80 Kč	279,20 Kč
FV990202	Spínač polozapuštěný křížový - řazení 7	1	ks	83,40 Kč	83,40 Kč
FV990205	Tlačítkový domovní ovladač	2	ks	67,50 Kč	135,00 Kč
FV990209	Domovní zásuvka jednoduchá 1 zapojení 10/16A/250V/2P+Z	4	ks	105,40 Kč	421,60 Kč
FV990211	Domovní zásuvka jednochuchá 2 zapojení 10/16A/250V/2P+Z	4	ks	125,70 Kč	502,80 Kč
FV990210	Domovní zásuvka dvojitá 1zapojení	1	ks	105,40 Kč	105,40 Kč

FV990211.1	Domovní zásuvka dvojitá 2 zapojení 10/16A/250V/2P+Z	5	ks	125,70 Kč	628,50 Kč
FV990271	Zapojení el. spotřebiče	1	ks	418,00 Kč	418,00 Kč
FV990283	Montáž mechanického časového spínače	1	ks	137,60 Kč	137,60 Kč
FV990301	Montáž atypických rozvodnic 50 kg	1	ks	468,20 Kč	468,20 Kč
FV990502	Montáž zářivkového/LED svítidla	8	ks	412,50 Kč	3 300,00 Kč
FV990851	Lišta elektroinst.z PH,pevná vč.spojek,ohybů, rohů 20/20	20	m	65,60 Kč	1 312,00 Kč
FV990852	Lišta elektroinst. z PH, pevná vč. spojek, ohybů, rohů 40/15	6	m	67,70 Kč	406,20 Kč
FV990853	Lišta elektroinst. z PH, pevná vč. spojek, ohybů, rohů 60/40	3	m	93,00 Kč	279,00 Kč
FV993152	Výstražná tabulka	1	ks	29,70 Kč	29,70 Kč
FV993201	Svorka ZSA 16 (Bernard)	6	ks	109,30 Kč	655,80 Kč
FV993301	Ukončení vodičů do 6 mm ²	4	ks	21,90 Kč	87,60 Kč
FV993311	Ukončení celoplast. kabelů do 4 x 10 mm ²	11	ks	93,00 Kč	1 023,00 Kč
FV995001	CY 4 pevně uložený	9	m	21,90 Kč	197,10 Kč
FV995054.2	CYKY 750V 3 x 1,5 uložený pod omítkou	68	m	21,90 Kč	1 489,20 Kč
FV995055	CYKY 750V 3 x 2,5 uložený pod omítkou	115	m	21,90 Kč	2 518,50 Kč
FV995088.1	CYKY 750V 5 x 1,5 uložený pod omítkou	11	m	21,90 Kč	240,90 Kč
FV995089	CYKY 750V 5 x 2,5 uložený pod omítkou	13	m	21,90 Kč	284,70 Kč
Celkem					20 069,30 Kč

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
VR 96800-0-23-	hlásič kouře bateriový	1	ks	404,30 Kč	404,30 Kč
ZZ999199	Dodávka atypických el. rozváděčů	1	kpl	4 741,00 Kč	4 741,00 Kč
ZZ999200	Dodávka svítidel	1	kpl	8 897,80 Kč	8 897,80 Kč
ZZ999204	Dodávka slaboproudu	1	kpl	1 980,00 Kč	1 980,00 Kč
ZZ500000	Nespecifikované práce	3	hod	418,00 Kč	1 254,00 Kč
ZZ500001	Koordinace s ostatními účastníky výstavby	2	hod	418,00 Kč	836,00 Kč
ZZ500004	Úprava stávajících rozvodů	3	hod	418,00 Kč	1 254,00 Kč
ZZ500006	Demontáž stávajících rozvodů	4	hod	418,00 Kč	1 672,00 Kč
KOPL-LK 80R/z	KRABICE LIŠTOVÁ	6	ks	33,20 Kč	199,20 Kč
KOPL-LK 80X2I	KRABICE LIŠTOVÁ	10	ks	19,90 Kč	199,00 Kč
KOPL-V-LK 80//VÍČKO KRAB. LK 80/R		10	ks	16,70 Kč	167,00 Kč
KOP-S-66	SVORKOVNICE S-66	10	ks	30,10 Kč	301,00 Kč
KOP-KU 68-19I	KRABICE UNIVERZÁLNÍ KU 68-1903	9	ks	24,60 Kč	221,40 Kč
KOP-KR 97	ROZVODKA KRABICOVÁ KR 97	1	ks	58,60 Kč	58,60 Kč
KOP-KP 67/2	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ KP 67/2	23	ks	11,30 Kč	259,90 Kč

AT vyp 1 kompl přepínač č.1 Tango kompletní IP20	1	ks	147,60 Kč	147,60 Kč
AT vyp 5 kompl přepínač č.5 a 5A Tango kompletní IP20	2	ks	226,40 Kč	452,80 Kč
AT vyp 6 kompl přepínač č.6 Tango kompletní IP20	4	ks	153,50 Kč	614,00 Kč
AT vyp 7 kompl přepínač č.7 Tango kompletní IP20	1	ks	196,90 Kč	196,90 Kč
AT tlač 1/0 kom tlačítkový ovladač 1/0 Tango kompletní IP 20	2	ks	156,70 Kč	313,40 Kč
AT zas 1 kompl zásuvka Tango jednonásobná kompletní IP20	4	ks	134,00 Kč	536,00 Kč
AT zas 1 kompl zásuvka Tango jednonásobná kompletní IP20	4	ks	134,00 Kč	536,00 Kč
AT5513A-C023 Zásuvka Tango bílá duo s clonkami a natočenou dutinkou	1	ks	164,30 Kč	164,30 Kč
AT5513A-C023 Zásuvka Tango bílá duo s clonkami a natočenou dutinkou	5	ks	164,30 Kč	821,50 Kč
AT cs časový spínač kompletní AC230V/16A IP20 max. 120min.	1	ks	289,90 Kč	289,90 Kč
KOPL-LV 24 KC KRYT 24X22 KONCOVÝ	2	ks	11,10 Kč	22,20 Kč
KOPL-LV 24 OI KRYT 24X22 ODBOČNÝ	6,6	ks	15,80 Kč	104,28 Kč
KOPL-LV 24 OH KRYT 24X22 OHYBOVÝ	6,6	ks	15,80 Kč	104,28 Kč
KOPL-LV 24 SF KRYT 24X22 SPOJOVACÍ	6,6	ks	11,10 Kč	73,26 Kč
KOPL-LV 24 VN KRYT 24X22 ROH. VNĚJ.	6,6	ks	15,80 Kč	104,28 Kč
KOPL-LV 24 VN KRYT 24X22 ROH. VNI.	6,6	ks	15,80 Kč	104,28 Kč
KOPL-LV 24X2; LIŠTA VKLÁDACÍ (3m)	7	ks	85,20 Kč	596,40 Kč
KOPL-8711 KRYT LV 40X15 KONCOVÝ	0,6	ks	17,50 Kč	10,50 Kč
KOPL-8712/2 KRYT LV 40X15 ROH. VNĚJ.	1,98	ks	20,30 Kč	40,19 Kč
KOPL-8713/2 KRYT LV 40X15 ROH. VNI	1,98	ks	20,30 Kč	40,19 Kč
KOPL-8714 KRYT LV 40X15 SPOJOVACÍ	1,98	ks	17,50 Kč	34,65 Kč
KOPL-8715 KRYT LV 40X15 ODBOČNÝ	1,98	ks	20,30 Kč	40,19 Kč
KOPL-8716 KRYT LV 40X15 OHYBOVÝ	1,98	ks	20,30 Kč	40,19 Kč
KOPL-8719 KRYT LV 40X15 PRŮCH.V28	1,98	ks	18,60 Kč	36,83 Kč
KOPL-8719 Z KRYT LV 40X15 PRŮCH. ZVYS. V28	1,98	ks	18,60 Kč	36,83 Kč
KOPL-LV 40X1; LIŠTA VKLÁDACÍ (3m)	2,1	ks	145,50 Kč	305,55 Kč
KOPL-8741 KRYT LV 60X40 KONCOVÝ	0,3	ks	30,40 Kč	9,12 Kč
KOPL-8742 KRYT LV 60X40 SPOJOVACÍ	0,99	ks	30,40 Kč	30,10 Kč
KOPL-8743 KRYT LV 60X40 OHYBOVÝ	0,99	ks	41,60 Kč	41,18 Kč
KOPL-8744 KRYT LV 60X40 ODBOČNÝ	0,99	ks	41,60 Kč	41,18 Kč
KOPL-8745 KRYT LV 60X40 ROH. VNIIT.	0,99	ks	41,60 Kč	41,18 Kč
KOPL-8746 KRYT LV 60X40 ROH. VNĚJ.	0,99	ks	41,60 Kč	41,18 Kč
KOPL-LV 60X4; LIŠTA VKLÁDACÍ (3m)	1,05	ks	276,50 Kč	290,33 Kč
VR b VT výstražná tabulka	1	ks	46,40 Kč	46,40 Kč
VR a svorka ZSA 16 (Bernard) včetně Cu pásku	6	ks	25,90 Kč	155,40 Kč
KEc-CY 4 CY 4	0,00945	km	9 625,00 Kč	90,96 Kč
KEc-CYKY 3 X CYKY 3 X 1,50	0,0714	km	11 695,20 Kč	835,04 Kč

KEc-CYKY 3 X: CYKY 3 X 2,50	0,12075	km	19 100,40 Kč	2 306,37 Kč
KEc-CYKY 5 X: CYKY 5 X 1,50	0,01155	km	19 206,00 Kč	221,83 Kč
KEc-CYKY 5 X: CYKY 5 X 2,50	0,01365	km	31 231,20 Kč	426,31 Kč
KD-E el. topný žebřík KD-E 450x 960, 300W - dodávka + montáž	1	ks	2 725,00 Kč	2 725,00 Kč
Celkem				35 513,29 Kč

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
VR318208	Výfrézování a vysekání drážky 100/50mm v betonu vč. odvozu sutí a	15	m	138,60 Kč	2 079,00 Kč
	Celkem				2 079,00 Kč

Příloha rozpočtu-rozepsání položek kpl (kompletní dodávka), do celkového součtu zahrnuto v položkách kpl:

Dodávka atypických el. rozváděčů

Rozvodnice Rb

typ	popis	množ.	m.j.	jedn.cena	celkem
24 modulů	modulová rozvodnice	1	ks	550	550
LTN 3-P. do 25A	modulový jistič 3-P. do 25A	0	ks	649	0
LTN 1-P.	modulový jistič 1-P. do 25A	10	ks	199	1 991
25/2/003 A/G	proudový chránič	1	ks	2 200	2 200
	součet:				4 741

Dodávka svítidel Ondrouškova jádra b

Ceny včetně zdrojů.

ozn.	popis	výr./dod.	množstv	jedn.cena	celkem
A	přisazené E27 IP43II zdroj LED 3000K 18W/2000lm Aura2 40017 Ø 28cm		1	860	860
B	přisazené 2x E27 IP43II zdroj 2x LED 3000K 18W/2000lm Aura3 40066 Ø 35cm		4	1 337	5 349
C	zapuštěné LED 3000K IP44 20W 1800lm		2	765	1 530
LED	1,3m LED pásek WW 15W/m+Alprofil rohový s čířím krytem IP65+napáječ		1	1 159	1 159
	součet:				8 898

Zakázkové č.:

**Rekonstrukce bytových jader v obecních panelových domech
Ondrouškova 5 Brno-Bystrc1 2a sprchy**

Rozpočet č: 19-19 5 2a sp

Rekapitulace rozpočtu	
HLAVA III. Základní rozpočtové náklady	
Dodávky celkem	35 513,29 Kč
Montážní práce a služby celkem	20 069,30 Kč
Zemní práce	2 079,00 Kč
PPV 6% mimo oboru 001-025	3 459,70 Kč
Celkem	61 121,29 Kč
HLAVA XI. Náklady hrazené z provozních prostředků	
Revize	1 650,00 Kč
Celkem	1 650,00 Kč
Celkem bez DPH	62 771,29 Kč

Rozpočet platí pro jeden byt.

Rozpočet					
Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
FV950004	Hlásič kouře	1	ks	550,00 Kč	550,00 Kč
FV985001	Krabice pro lišt. rozvod, bez zapojení	6	ks	57,30 Kč	343,80 Kč
FV985010	Krabice pro lišt. rozvod, s víčkem a svork. vč. zapoj.6481	10	ks	163,00 Kč	1 630,00 Kč
FV985007	Krabice odbočná s víčkem, svorkovnicí vč. zap. kruhová KR68	9	ks	150,10 Kč	1 350,90 Kč
FV985008	Krabice odbočná s víčkem, svorkovnicí vč. zap. kruhová KR97	1	ks	154,20 Kč	154,20 Kč
FV990101	Krabice přístrojová bez zapojení	23	ks	34,90 Kč	802,70 Kč
FV990197	Spínač polozapuštěný jednopólový - řazení 1	1	ks	67,50 Kč	67,50 Kč
FV990199	Spínač polozapuštěný dvoupólový - řazení 5 a 5A	2	ks	83,40 Kč	166,80 Kč
FV990201	Spínač polozapuštěný jednopólový - řazení 6	4	ks	69,80 Kč	279,20 Kč
FV990202	Spínač polozapuštěný křížový - řazení 7	1	ks	83,40 Kč	83,40 Kč
FV990205	Tlačítkový domovní ovladač	2	ks	67,50 Kč	135,00 Kč
FV990209	Domovní zásuvka jednoduchá 1 zapojení 10/16A/250V/2P+Z	4	ks	105,40 Kč	421,60 Kč
FV990211	Domovní zásuvka jednočtuchá 2 zapojení 10/16A/250V/2P+Z	4	ks	125,70 Kč	502,80 Kč
FV990210	Domovní zásuvka dvojitá 1zapojení	1	ks	105,40 Kč	105,40 Kč

FV990211.1	Domovní zásuvka dvojitá 2 zapojení 10/16A/250V/2P+Z	5	ks	125,70 Kč	628,50 Kč
FV990271	Zapojení el. spotřebiče	1	ks	418,00 Kč	418,00 Kč
FV990283	Montáž mechanického časového spínače	1	ks	137,60 Kč	137,60 Kč
FV990301	Montáž atypických rozvodnic 50 kg	1	ks	468,20 Kč	468,20 Kč
FV990502	Montáž zářivkového/LED svítidla	8	ks	412,50 Kč	3 300,00 Kč
FV990851	Lišta elektroinst.z PH,pevná vč.spojkek,ohybů, rohů 20/20	20	m	65,60 Kč	1 312,00 Kč
FV990852	Lišta elektroinst. z PH, pevná vč. spojkek, ohybů, rohů 40/15	6	m	67,70 Kč	406,20 Kč
FV990853	Lišta elektroinst. z PH, pevná vč. spojkek, ohybů, rohů 60/40	3	m	93,00 Kč	279,00 Kč
FV993152	Výstražná tabulka	1	ks	29,70 Kč	29,70 Kč
FV993201	Svorka ZSA 16 (Bernard)	6	ks	109,30 Kč	655,80 Kč
FV993301	Ukončení vodičů do 6 mm2	4	ks	21,90 Kč	87,60 Kč
FV993311	Ukončení celoplast. kabelů do 4 x 10 mm2	11	ks	93,00 Kč	1 023,00 Kč
FV995001	CY 4 pevně uloženy	9	m	21,90 Kč	197,10 Kč
FV995054.2	CYKY 750V 3 x 1,5 uloženy pod omítkou	68	m	21,90 Kč	1 489,20 Kč
FV995055	CYKY 750V 3 x 2,5 uloženy pod omítkou	115	m	21,90 Kč	2 518,50 Kč
FV995088.1	CYKY 750V 5 x 1,5 uloženy pod omítkou	11	m	21,90 Kč	240,90 Kč
FV995089	CYKY 750V 5 x 2,5 uloženy pod omítkou	13	m	21,90 Kč	284,70 Kč
Celkem					20 069,30 Kč

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
VR 96800-0-23	hlásič kouře bateriový	1	ks	404,30 Kč	404,30 Kč
ZZ999199	Dodávka atypických el. rozváděčů	1	kpl	4 741,00 Kč	4 741,00 Kč
ZZ999200	Dodávka svítidel	1	kpl	8 897,80 Kč	8 897,80 Kč
ZZ999204	Dodávka slaboproudu	1	kpl	1 980,00 Kč	1 980,00 Kč
ZZ500000	Nespecifikované práce	3	hod	418,00 Kč	1 254,00 Kč
ZZ500001	Koordinace s ostatními účastníky výstavby	2	hod	418,00 Kč	836,00 Kč
ZZ500004	Úprava stávajících rozvodů	3	hod	418,00 Kč	1 254,00 Kč
ZZ500006	Demontáž stávajících rozvodů	4	hod	418,00 Kč	1 672,00 Kč
KOPL-LK 80R/2	KRABICE LIŠTOVÁ	6	ks	33,20 Kč	199,20 Kč
KOPL-LK 80X21	KRABICE LIŠTOVÁ	10	ks	19,90 Kč	199,00 Kč
KOPL-V-LK 80/VIČKO	KRAB. LK 80/R	10	ks	16,70 Kč	167,00 Kč
KOP-S-66	SVORKOVNICE S-66	10	ks	30,10 Kč	301,00 Kč
KOP-KU 68-19t	KRABICE UNIVERZÁLNÍ KU 68-1903	9	ks	24,60 Kč	221,40 Kč
KOP-KR 97	ROZVODKA KRABICOVÁ KR 97	1	ks	58,60 Kč	58,60 Kč
KOP-KP 67/2	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ KP 67/2	23	ks	11,30 Kč	259,90 Kč

AT vyp 1 kompl přepínač č.1 Tango kompletní IP20	1	ks	147,60 Kč	147,60 Kč	147,60 Kč
AT vyp 5 kompl přepínač č.5 a 5A Tango kompletní IP20	2	ks	226,40 Kč	452,80 Kč	452,80 Kč
AT vyp 6 kompl přepínač č.6 Tango kompletní IP20	4	ks	153,50 Kč	614,00 Kč	614,00 Kč
AT vyp 7 kompl přepínač č.7 Tango kompletní IP20	1	ks	196,90 Kč	196,90 Kč	196,90 Kč
AT tlač 1/0 kom tlačítkový ovladač 1/0 Tango kompletní IP 20	2	ks	156,70 Kč	313,40 Kč	313,40 Kč
AT zas 1 kompl zásuvka Tango jednonásobná kompletní IP20	4	ks	134,00 Kč	536,00 Kč	536,00 Kč
AT zas 1 kompl zásuvka Tango jednonásobná kompletní IP20	4	ks	134,00 Kč	536,00 Kč	536,00 Kč
AT5513A-C023 Zásuvka Tango bílá duo s clonkami a natočenou dutinkou	1	ks	164,30 Kč	164,30 Kč	164,30 Kč
AT5513A-C023 Zásuvka Tango bílá duo s clonkami a natočenou dutinkou	5	ks	164,30 Kč	821,50 Kč	821,50 Kč
AT cs časový spínač kompletní AC230V/16A IP20 max. 120min.	1	ks	289,90 Kč	289,90 Kč	289,90 Kč
KOPL-LV 24 KC KRYT 24X22 KONCOVÝ	2	ks	11,10 Kč	22,20 Kč	22,20 Kč
KOPL-LV 24 OI KRYT 24X22 ODBOČNÝ	6,6	ks	15,80 Kč	104,28 Kč	104,28 Kč
KOPL-LV 24 OI KRYT 24X22 ODBOČNÝ	6,6	ks	15,80 Kč	104,28 Kč	104,28 Kč
KOPL-LV 24 OF KRYT 24X22 OHYBOVÝ	6,6	ks	11,10 Kč	73,26 Kč	73,26 Kč
KOPL-LV 24 SF KRYT 24X22 SPOJOVACÍ	6,6	ks	15,80 Kč	104,28 Kč	104,28 Kč
KOPL-LV 24 VN KRYT 24X22 ROH. VNĚJ.	6,6	ks	15,80 Kč	104,28 Kč	104,28 Kč
KOPL-LV 24 VN KRYT 24X22 ROH. VNI.	6,6	ks	15,80 Kč	104,28 Kč	104,28 Kč
KOPL-LV 24X2; LIŠTA VKLÁDACÍ (3m)	7	ks	85,20 Kč	596,40 Kč	596,40 Kč
KOPL-8711 KRYT LV 40X15 KONCOVÝ	0,6	ks	17,50 Kč	10,50 Kč	10,50 Kč
KOPL-8712/2 KRYT LV 40X15 ROH. VNĚJ.	1,98	ks	20,30 Kč	40,19 Kč	40,19 Kč
KOPL-8713/2 KRYT LV 40X15 ROH. VNI	1,98	ks	20,30 Kč	40,19 Kč	40,19 Kč
KOPL-8714 KRYT LV 40X15 SPOJOVACÍ	1,98	ks	17,50 Kč	34,65 Kč	34,65 Kč
KOPL-8715 KRYT LV 40X15 ODBOČNÝ	1,98	ks	20,30 Kč	40,19 Kč	40,19 Kč
KOPL-8716 KRYT LV 40X15 OHYBOVÝ	1,98	ks	20,30 Kč	40,19 Kč	40,19 Kč
KOPL-8719 KRYT LV 40X15 PRŮCH. V28	1,98	ks	18,60 Kč	36,83 Kč	36,83 Kč
KOPL-8719 Z KRYT LV 40X15 PRŮCH. ZVYS. V28	1,98	ks	18,60 Kč	36,83 Kč	36,83 Kč
KOPL-LV 40X1; LIŠTA VKLÁDACÍ (3m)	2,1	ks	145,50 Kč	305,55 Kč	305,55 Kč
KOPL-8741 KRYT LV 60X40 KONCOVÝ	0,3	ks	30,40 Kč	9,12 Kč	9,12 Kč
KOPL-8742 KRYT LV 60X40 SPOJOVACÍ	0,99	ks	30,40 Kč	30,10 Kč	30,10 Kč
KOPL-8743 KRYT LV 60X40 OHYBOVÝ	0,99	ks	41,60 Kč	41,18 Kč	41,18 Kč
KOPL-8744 KRYT LV 60X40 ODBOČNÝ	0,99	ks	41,60 Kč	41,18 Kč	41,18 Kč
KOPL-8745 KRYT LV 60X40 ROH. VNI.	0,99	ks	41,60 Kč	41,18 Kč	41,18 Kč
KOPL-8746 KRYT LV 60X40 ROH. VNĚJ.	0,99	ks	41,60 Kč	41,18 Kč	41,18 Kč
KOPL-LV 60X4; LIŠTA VKLÁDACÍ (3m)	1,05	ks	276,50 Kč	290,33 Kč	290,33 Kč
VR b VT výstražná tabulka	1	ks	46,40 Kč	46,40 Kč	46,40 Kč
VR a svorka ZSA 16 (Bernard) včetně Cu pásku	6	ks	25,90 Kč	155,40 Kč	155,40 Kč
KEC-CY 4 CY 4	0,00945	km	9 625,00 Kč	90,96 Kč	90,96 Kč
KEC-CYKY 3 X CYKY 3 X 1,50	0,0714	km	11 695,20 Kč	835,04 Kč	835,04 Kč

KEc-CYKY 3 X: CYKY 3 X 2,50	0,12075	km	19 100,40 Kč	2 306,37 Kč
KEc-CYKY 5 X: CYKY 5 X 1,50	0,01155	km	19 206,00 Kč	221,83 Kč
KEc-CYKY 5 X: CYKY 5 X 2,50	0,01365	km	31 231,20 Kč	426,31 Kč
KD-E el. topný žebřík KD-E 450 x 960, 300W - dodávka + montáž	1	ks	2 725,00 Kč	2 725,00 Kč
Celkem				35 513,29 Kč

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
VR318208	Vyfrézování a vysekání dřážky 100/50mm v betonu vč. odvozu sutí a	15	m	138,60 Kč	2 079,00 Kč
	Celkem				2 079,00 Kč

Příloha rozpočtu-rozepsání položek kpl (kompletní dodávka), do celkového součtu zahrnuto v položkách kpl:

Dodávka atypických el. rozváděčů.

Rozvodnice Rb

typ	popis	množ.	m.j.	jedn.cena	celkem
24 modulů	modulová rozvodnice	1	ks	550	550
LTN 3-P. do 25A	modulový jistič 3-P. do 25A	0	ks	649	0
LTN 1-P.	modulový jistič 1-P. do 25A	10	ks	199	1 991
25/2/003 A/G	proudový chránič	1	ks	2 200	2 200
	součet:				4 741

Dodávka svítidel Ondrouškova

Ceny včetně zdrojů.

ozn.	popis	výr./dod.	množstv	jedn.cena	celkem
A	přisazené E27 IP43II zdroj LED 3000K 18W/2000lm Aura2 40017 Ø 28cm		1	860	860
B	přisazené 2x E27 IP43II zdroj 2x LED 3000K 18W/2000lm Aura3 40066 Ø 35cm		4	1 337	5 349
C	zapusťené LED 3000K IP44 20W 1800lm		2	765	1 530
LED	1,3m LED pásek WW 15W/m+A profil rohový s čirým krytem IP65+napáječ		1	1 159	1 159
	součet:				8 898

Zakázkové č.:

**Rekonstrukce bytových jader v obecních panelových domech
Ondrouškova 5 Brno-Bystrc1 2b sprchy**

Rozpočet č: 19-19 5 2b sp

Rekapitulace rozpočtu	
HLAVA III. Základní rozpočtové náklady	
Dodávky celkem	35 513,29 Kč
Montážní práce a služby celkem	20 069,30 Kč
Zemní práce	2 079,00 Kč
PPV 6% mimo oboru 001-025	3 459,70 Kč
Celkem	61 121,29 Kč
HLAVA XI. Náklady hrazené z provozních prostředků	
Revize	1 650,00 Kč
Celkem	1 650,00 Kč
Celkem bez DPH	62 771,29 Kč

Rozpočet platí pro jeden byt.

Rozpočet					
Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
FV950004	Hlásič kouře	1	ks	550,00 Kč	550,00 Kč
FV985001	Krabice pro lišt. rozvod, bez zapojení	6	ks	57,30 Kč	343,80 Kč
FV985010	Krabice pro lišt. rozvod, s víčkem a svork. vč. zapoj.6481	10	ks	163,00 Kč	1 630,00 Kč
FV985007	Krabice odbočná s víčkem, svorkovnicí vč. zap. kruhová KR68	9	ks	150,10 Kč	1 350,90 Kč
FV985008	Krabice odbočná s víčkem, svorkovnicí vč. zap. kruhová KR97	1	ks	154,20 Kč	154,20 Kč
FV990101	Krabice přístrojová bez zapojení	23	ks	34,90 Kč	802,70 Kč
FV990197	Spínač polozapuštěný jednopólový - řazení 1	1	ks	67,50 Kč	67,50 Kč
FV990199	Spínač polozapuštěný dvoupólový - řazení 5 a 5A	2	ks	83,40 Kč	166,80 Kč
FV990201	Spínač polozapuštěný jednopólový - řazení 6	4	ks	69,80 Kč	279,20 Kč
FV990202	Spínač polozapuštěný křížový - řazení 7	1	ks	83,40 Kč	83,40 Kč
FV990205	Tlačítkový domovní ovladač	2	ks	67,50 Kč	135,00 Kč
FV990209	Domovní zásuvka jednoduchá 1 zapojení 10/16A/250V/2P+Z	4	ks	105,40 Kč	421,60 Kč

FV990211	Domovní zásuvka jednochuchá 2 zapojení 10/16A/250V/2P+Z	4	ks	125,70 Kč	502,80 Kč
FV990210	Domovní zásuvka dvojitá 1zapojení	1	ks	105,40 Kč	105,40 Kč
FV990211.1	Domovní zásuvka dvojitá 2 zapojení 10/16A/250V/2P+Z	5	ks	125,70 Kč	628,50 Kč
FV990271	Zapojení el. spotřebiče	1	ks	418,00 Kč	418,00 Kč
FV990283	Montáž mechanického časového spínače	1	ks	137,60 Kč	137,60 Kč
FV990301	Montáž atypických rozvodnic 50 kg	1	ks	468,20 Kč	468,20 Kč
FV990502	Montáž zářivkového/LED svítidla	8	ks	412,50 Kč	3 300,00 Kč
FV990851	Lišta elektroinst.z PH,pevná vč.spojek,ohybů, rohů 20/20	20	m	65,60 Kč	1 312,00 Kč
FV990852	Lišta elektroinst. z PH, pevná vč. spojek, ohybů, rohů 40/15	6	m	67,70 Kč	406,20 Kč
FV990853	Lišta elektroinst. z PH, pevná vč. spojek, ohybů, rohů 60/40	3	m	93,00 Kč	279,00 Kč
FV993152	Výstražná tabulka	1	ks	29,70 Kč	29,70 Kč
FV993201	Svorinka ZSA 16 (Bernard)	6	ks	109,30 Kč	655,80 Kč
FV993301	Ukončení vodičů do 6 mm2	4	ks	21,90 Kč	87,60 Kč
FV993311	Ukončení celoplast. kabelů do 4 x 10 mm2	11	ks	93,00 Kč	1 023,00 Kč
FV995001	CY 4 pevně uložený	9	m	21,90 Kč	197,10 Kč
FV995054.2	CYKY 750V 3 x 1,5 uložený pod omítkou	68	m	21,90 Kč	1 489,20 Kč
FV995055	CYKY 750V 3 x 2,5 uložený pod omítkou	115	m	21,90 Kč	2 518,50 Kč
FV995088.1	CYKY 750V 5 x 1.5 uložený pod omítkou	11	m	21,90 Kč	240,90 Kč
FV995089	CYKY 750V 5 x 2.5 uložený pod omítkou	13	m	21,90 Kč	284,70 Kč
Celkem					20 069,30 Kč

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
VR g6800-0-23	hlásič kouře bateriový	1	ks	404,30 Kč	404,30 Kč
ZZ999199	Dodávka atypických el. rozváděčů	1	kpl	4 741,00 Kč	4 741,00 Kč
ZZ999200	Dodávka svítidel	1	kpl	8 897,80 Kč	8 897,80 Kč
ZZ999204	Dodávka slaboproudu	1	kpl	1 980,00 Kč	1 980,00 Kč
ZZ500000	Nespecifikované práce	3	hod	418,00 Kč	1 254,00 Kč
ZZ500001	Koordinace s ostatními účastníky výstavby	2	hod	418,00 Kč	836,00 Kč
ZZ500004	Úprava stávajících rozvodů	3	hod	418,00 Kč	1 254,00 Kč
ZZ500006	Demontáž stávajících rozvodů	4	hod	418,00 Kč	1 672,00 Kč
KOPL-LK 80R/2	KRABICE LIŠTOVÁ	6	ks	33,20 Kč	199,20 Kč
KOPL-LK 80X2I	KRABICE LIŠTOVÁ	10	ks	19,90 Kč	199,00 Kč
KOPL-V-LK 80/	VÍČKO KRAB. LK 80/R	10	ks	16,70 Kč	167,00 Kč
KOP-S-66	SVORKOVNICE S-66	10	ks	30,10 Kč	301,00 Kč
KOP-KU 68-19C	KRABICE UNIVERZÁLNÍ KU 68-1903	9	ks	24,60 Kč	221,40 Kč

KOP-KR 97	ROZVODKA KRABICOVÁ KR 97	1	ks	58,60 Kč	58,60 Kč
KOP-KP 67/2	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ KP 67/2	23	ks	11,30 Kč	259,90 Kč
AT vyp 1	kompl. přepínač č.1 Tango kompletní IP20	1	ks	147,60 Kč	147,60 Kč
AT vyp 5	kompl. přepínač č.5 a 5A Tango kompletní IP20	2	ks	226,40 Kč	452,80 Kč
AT vyp 6	kompl. přepínač č.6 Tango kompletní IP20	4	ks	153,50 Kč	614,00 Kč
AT vyp 7	kompl. přepínač č.7 Tango kompletní IP20	1	ks	196,90 Kč	196,90 Kč
AT tlač 1/0	kom. tlačítkový ovladač 1/0 Tango kompletní IP 20	2	ks	156,70 Kč	313,40 Kč
AT zas 1	kompl. zásuvka Tango jednonásobná kompletní IP20	4	ks	134,00 Kč	536,00 Kč
AT zas 1	kompl. zásuvka Tango jednonásobná kompletní IP20	4	ks	134,00 Kč	536,00 Kč
AT5513A-C023	Zásuvka Tango bílá duo s clonkami a natočenou dutinkou	1	ks	164,30 Kč	164,30 Kč
AT5513A-C023	Zásuvka Tango bílá duo s clonkami a natočenou dutinkou	5	ks	164,30 Kč	821,50 Kč
AT cs	časový spínač kompletní AC230V/16A IP20 max. 120min.	1	ks	289,90 Kč	289,90 Kč
KOPL-LV 24 KC	KRYT 24X22 KONCOVÝ	2	ks	11,10 Kč	22,20 Kč
KOPL-LV 24 OI	KRYT 24X22 ODBOČNÝ	6,6	ks	15,80 Kč	104,28 Kč
KOPL-LV 24 OH	KRYT 24X22 OHYBOVÝ	6,6	ks	15,80 Kč	104,28 Kč
KOPL-LV 24 SF	KRYT 24X22 SPOJOVACÍ	6,6	ks	11,10 Kč	73,26 Kč
KOPL-LV 24 V*	KRYT 24X22 ROH. VNĚJ.	6,6	ks	15,80 Kč	104,28 Kč
KOPL-LV 24 V*	KRYT 24X22 ROH. VNI.	6,6	ks	15,80 Kč	104,28 Kč
KOPL-LV 24X2;	LIŠTA VKLÁDACÍ (3m)	7	ks	85,20 Kč	596,40 Kč
KOPL-8711	KRYT LV 40X15 KONCOVÝ	0,6	ks	17,50 Kč	10,50 Kč
KOPL-8712/2	KRYT LV 40X15 ROH. VNĚJ.	1,98	ks	20,30 Kč	40,19 Kč
KOPL-8713/2	KRYT LV 40X15 ROH. VNI	1,98	ks	20,30 Kč	40,19 Kč
KOPL-8714	KRYT LV 40X15 SPOJOVACÍ	1,98	ks	17,50 Kč	34,65 Kč
KOPL-8715	KRYT LV 40X15 ODBOČNÝ	1,98	ks	20,30 Kč	40,19 Kč
KOPL-8716	KRYT LV 40X15 OHYBOVÝ	1,98	ks	20,30 Kč	40,19 Kč
KOPL-8719	KRYT LV 40X15 PRŮCH. V28	1,98	ks	18,60 Kč	36,83 Kč
KOPL-8719 Z	KRYT LV 40X15 PRŮCH. ZVYS. V28	1,98	ks	18,60 Kč	36,83 Kč
KOPL-LV 40X1;	LIŠTA VKLÁDACÍ (3m)	2,1	ks	145,50 Kč	305,55 Kč
KOPL-8741	KRYT LV 60X40 KONCOVÝ	0,3	ks	30,40 Kč	9,12 Kč
KOPL-8742	KRYT LV 60X40 SPOJOVACÍ	0,99	ks	30,40 Kč	30,10 Kč
KOPL-8743	KRYT LV 60X40 OHYBOVÝ	0,99	ks	41,60 Kč	41,18 Kč
KOPL-8744	KRYT LV 60X40 ODBOČNÝ	0,99	ks	41,60 Kč	41,18 Kč
KOPL-8745	KRYT LV 60X40 ROH. VNIT.	0,99	ks	41,60 Kč	41,18 Kč
KOPL-8746	KRYT LV 60X40 ROH. VNĚJ.	0,99	ks	41,60 Kč	41,18 Kč
KOPL-LV 60X4;	LIŠTA VKLÁDACÍ (3m)	1,05	ks	276,50 Kč	290,33 Kč
VR b VT	výstražná tabulka	1	ks	46,40 Kč	46,40 Kč
VR a	svorka ZSA 16 (Bernard) včetně Cu pásku	6	ks	25,90 Kč	155,40 Kč

KEC-CY 4	CY 4	0,00945	km	9 625,00 Kč	90,96 Kč
KEC-CYKY 3 X	CYKY 3 X 1,50	0,0714	km	11 695,20 Kč	835,04 Kč
KEC-CYKY 3 X:	CYKY 3 X 2,50	0,12075	km	19 100,40 Kč	2 306,37 Kč
KEC-CYKY 5 X	CYKY 5 X 1,50	0,01155	km	19 206,00 Kč	221,83 Kč
KEC-CYKY 5 X:	CYKY 5 X 2,50	0,01365	km	31 231,20 Kč	426,31 Kč
KD-E	el. topný žebřík KD-E 450 x 360, 300W - dodávka + montáž	1	ks	2 725,00 Kč	2 725,00 Kč
Celkem				35 513,29 Kč	

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
VR318208	Vytřezování a vysekání drážky 100/50mm v betonu vč. odvozu sutí a	15	m	138,60 Kč	2 079,00 Kč
Celkem				2 079,00 Kč	

Příloha rozpočtu-rozepsání položek kpl (kompletní dodávka), do celkového součtu zahrnuto v položkách kpl:

Dodávka atypických el. rozváděčů

Rozvodnice Rb

typ	popis	množ.	m.j.	jedn.cena	celkem
24 modulů	modulová rozvodnice	1	ks	550	550
LTN 3-P. do 25A	modulový jistič 3-P. do 25A	0	ks	649	0
LTN 1-P.	modulový jistič 1-P. do 25A	10	ks	199	1 991
25/2/003 A/G	proudový chránič	1	ks	2 200	2 200
				součet:	4 741

Dodávka svítidel Ondroušková jádra b

Ceny včetně zdrojů.

ozn.	popis	výř./lod.	množstv	jedn.cena	celkem
A	přisazené E27 IP43II zdroj LED 3000K 18W/2000lm Aura2 40017 Ø 28cm		1	860	860
B	přisazené 2x E27 IP43II zdroj-2x LED 3000K 18W/2000lm Aura3 40066 Ø 35cm		4	1 337	5 349
C	zapusťené LED 3000K IP44 20W 1800lm		2	765	1 530
LED	1,3m LED pásek WW 15W/m+Alprofil rohový s čirým krytem IP65+napáječ		1	1 159	1 159
				součet:	8 898

Zakázkové č.:

Rekonstrukce bytových jader v obecních panelových domech

Ondrouškova 1, 3, 5 Brno-Bystrc 1 VZT

Rozpočet č: 19-19 VZT

Rekapitulace rozpočtu	
HLAVA III. Základní rozpočtové náklady	10 873,11 Kč
Dodávky celkem	19 655,20 Kč
Montážní práce a služby celkem	1 831,70 Kč
PPV 6% mimo oboru 001-025	
Celkem	32 360,01 Kč
HLAVA XI. Náklady hrazené z provozních prostředků	1 650,00 Kč
Revize	
Celkem	1 650,00 Kč
Celkem bez DPH	34 010,01 Kč

Rozpočet platí pro jeden vchod.

Rozpočet					
Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
ZZ999199	Dodávka atypických el. rozváděčů	1	kpl	4 599,10 Kč	4 599,10 Kč
VR I CP636	protipožární malta požární odolnost 90min	0,5	m2	1 755,60 Kč	877,80 Kč
KOPM-8111	KRABICE PC Z PH 8111	3	ks	147,30 Kč	441,90 Kč
VR z ocel	ocelový úhelník 25/25	9	kg	77,00 Kč	693,00 Kč
KOP-1520	TRUBKA TUHÁ PVC 1520	75	m	11,30 Kč	847,50 Kč
KOP-1420	TRUBKA OHEBNÁ 1420	10	m	5,50 Kč	55,00 Kč
VR a EPS	svorka ZSA 16 (Bernard) včetně Cu pásku	6	ks	25,90 Kč	155,40 Kč
KEc-CY 6	hlavní ochranná přípojnice EPS vč. KT	1	ks	248,20 Kč	248,20 Kč
KEc-CYKY 3 X	CYKY 3 X 1,50	0,03675	km	14 955,60 Kč	549,62 Kč
416-DJT	držák jímače a ochr. trubky-DJT	0,084	km	11 695,20 Kč	982,40 Kč
416-JR 2,0	jímací tyč s rovným koncem-JR 2,0	6	ks	20,20 Kč	121,20 Kč
		3	ks	288,60 Kč	865,80 Kč

416-SJ1	svorka k jímací tyči-SJ1	3 ks	30,30 Kč	90,90 Kč
416-ALMgSi D8	ALMgSi drát 8 mm (0,135 kg/m)	1,08 kg	124,90 Kč	134,89 Kč
416-PV21c	podp. ved. na ploché střechy-PV21c vč. nástavce	8 ks	26,30 Kč	210,40 Kč
Celkem				10 873,11 Kč

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
FV950001	Aplikace protipožární malty	5	m ²	1 375,00 Kč	6 875,00 Kč
FV985020	Krabic. rozvodka z lis. izolantu do 4 mm ²	3	ks	259,70 Kč	779,10 Kč
FV990271	Zapojení el. spotřebiče	3	ks	418,00 Kč	1 254,00 Kč
FV990301	Montáž atypických rozvodnic 50 kg	1	ks	468,20 Kč	468,20 Kč
FV990602	Ocel.nosné konstrukce do 5 kg	3	ks	119,70 Kč	359,10 Kč
FV990752	Trubka pevná elektroinstalační, pod omítkou, 20.0 mm	75	m	44,60 Kč	3 345,00 Kč
FV990802	Trubka ohebn. elektroinstalační, pod omítkou, 20.0 mm	10	m	31,60 Kč	316,00 Kč
FV993201	Svorka ZSA 16 (Bernard)	6	ks	109,30 Kč	655,80 Kč
FV993202	Svorkovnice hlavního pospojování	1	ks	137,70 Kč	137,70 Kč
FV993301	Ukončení vodičů do 6 mm ²	6	ks	21,90 Kč	131,40 Kč
FV993311	Ukončení celoplast. kabelů do 4 x 10 mm ²	7	ks	93,00 Kč	651,00 Kč
FV995002	CY 6 pevně uloženy	35	m	21,90 Kč	766,50 Kč
FV995054.2	CYKY 750V 3 x 1,5 uloženy pod omítkou	80	m	21,90 Kč	1 752,00 Kč
VR128065	Jímací tyč vč. upevnění tyč do 2,5m délky	3	ks	440,40 Kč	1 321,20 Kč
VR100056	ALMgSi do D10 včetně podpěr PV 21	8	m	105,40 Kč	843,20 Kč
Celkem				19 655,20 Kč	

typ	popis	množ.	m.j.	jedn. cena	celkem
12 modulů	modulová rozvodnice IP54	1	ks	495	495
L.TN 1-P.	modulový jistič 1-P. do 25A	1	ks	199	199
RSI-20-20-A230-1	stýkač s ručním ovládním ZZ AC230V/20A	4	ks	440	1 760
MAN-D16-002-A2	spínací hodiny modulové digitální 2-kanálové	1	ks	2 145	2 145
součet:				2 145	4 599

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba :	REKOSTRUKCE BYT.JADER BD Ondrouškova 1, 3, 5, BRNO_BYSTRC	
Objekt :	JÁDRO č.1a, 1b, -varianta Vana	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	713	Izolace tepelné				
	22-13	IZOLACE PE 22/13	M	18,00	27,80	500,40
	721	Vnitřní kanalizace				
		Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky DN 110, úprava polohy odbočky	kus	1,00	1 609,50	1 609,50
	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do DN 75	m	11,00	94,40	1 038,40
	721176103R00	Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm	m	10,00	405,20	4 052,00
	721176105R00	Potrubí HT připojovací DN 100 x 2,7 mm	m	1,00	494,00	494,00
		PRAČKOVÝ SIFON PODOMÍTKOVÝ	KS	1,00	432,90	432,90
	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	5,00	116,60	583,00
	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	1,00	143,20	143,20
	722	Vnitřní vodovod				
	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	18,00	72,20	1 299,60
	722131933R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 25	kus	2,00	943,50	1 887,00
	722174311R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20	m	18,00	272,00	4 896,00
	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	11,00	1 609,50	17 704,50
	722232043U00	VENTIL UZAVÍRACÍ G1/2 PN42-90°C	kus	2,00	272,00	544,00
	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	18,00	20,00	360,00
	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	18,00	20,00	360,00
	725811161U00	Ventil pračkový G 1/2	soubor	2,00	227,60	455,20
	723	Vnitřní plynovod				
		Potrubí CU spojované lisováním D22x1	m	1,50	543,90	815,85
	723239101RT2	Montáž plynovodních armatur, 2 závitů, G 1/2 včetně kulového kohoutu	kus	1,00	383,00	383,00
	PC	PLYNOVA HADICE G1/2 1,5M	KS	1,00	449,60	449,60
		Revize plynu	ks	1,00	1 665,00	1 665,00
	725	ZTI-ZAR.PREDMĚTY				0,00
K	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	1,00	677,10	677,10
K	725119110R00	Montáž splachovací nádrže vestavěných pro WC	KS	1,00	1 165,50	1 165,50
K		WC MÍSA ZAVES 530x360x350	KS	1,00	1 812,60	1 812,60
K		SEDÁTKO DURAPLAST	KS	1,00	924,60	924,60
K		INSTALAČNÍ MODUL-VESTAVĚNÁ NÁDRŽKA +TLAČÍTKO	KS	1,00	4 939,50	4 939,50
U		Montáž umyvadel na šrouby do zdiva+baterie+sifonu	soubor	1,00	788,10	788,10
U		UMYVADLO KERAMICKÉ BÍLÉ 550x450	KS	1,00	1 927,00	1 927,00
U		BATERIE PÁKOVÁ STOJÁNKOVÁ UMYVADLOVÁ	KS	1,00	1 609,50	1 609,50
U		odtok uzavíratelný, s přepadem, systém click-clack, chrom	KS	1,00	449,60	449,60
U		SIFON CHROM, KULATÝ KOMPLET	KS	1,00	432,90	432,90
U		ROHOVÝ VENTIL G1/2	KS	2,00	205,40	410,80
Um		Montáž umyvadel na šrouby do zdiva+baterie+sifonu	soubor	1,00	788,10	788,10
Um		UMYVÁTKO KERAMICKÉ BÍLÉ 450x220	KS	1,00	1 010,10	1 010,10
Um		BATERIE PÁKOVÁ STOJÁNKOVÁ UMYVADLOVÁ	KS	1,00	1 609,50	1 609,50
Um		SIFON CHROM, KULATÝ KOMPLET	KS	1,00	432,90	432,90
Um		ROHOVÝ VENTIL G1/2	KS	2,00	205,40	410,80
D		Montáž dřezové baterie+sifonu	KS	1,00	488,40	488,40
D		DŘEZ- DODÁVKA STAVBA		1,00	0,00	
D		BATERIE PÁKOVÁ STOJÁNKOVÁ DREZOVÁ	KS	1,00	1 653,90	1 653,90
D		SIFON DŘEZOVÝ	KS	1,00	338,60	338,60
D		ROHOVÝ VENTIL G1/2	KS	2,00	205,40	410,80
Va		Montáž vany+baterie vanové +sifonu s oddálením ovládáním	KS	1,00	1 165,50	1 165,50

Va		VANA AKRYLÁTOVÁ 1600/700 + NOHY	KS	1,00	6 604,50	6 604,50
Va		SIFON S ODDÁLENÍM OVLÁDÁNÍM	KS	1,00	721,50	721,50
Va		Vanová vodovodní baterie páková s přípojovací roztečí 150 mm, keramická kartuš, lesklý chrom, vývod pro sprchovou hadici	KS	1,00	2 164,50	2 164,50
Va		Sprchová hadice antitwist – proti překroucení - sprchová růžice se 3 druhy proudů, držák	KS	1,00	677,10	677,10
	799	Ostatní				
		Likvodace + demont zař.předmětů+odvoz	kpl	1,00	1 165,50	1 165,50
		STAVEBNÍ PŘÍPOMOCE - sekání srážek	m	6,00	216,50	1 299,00
		CELKEM ZTI BEZ DPH	Kč			75 751,05

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba :	REKOSTRUKCE BYT.JADER BD Ondrouškova 1, 3, 5, BRNO_BYSTRC	
Objekt :	JÁDRO č.1c,-varianta STPRCHA	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	713	Izolace tepelné				
	22-13	IZOLACE PE 22/13	M	17,00	27,80	472,60
	721	Vnitřní kanalizace				
		Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky DN 110, úprava polohy odbočky	kus	1,00	1 609,50	1 609,50
	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do DN 75	m	9,00	94,40	849,60
	721176103R00	Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm	m	8,00	405,20	3 241,60
	721176105R00	Potrubí HT připojovací DN 100 x 2,7 mm	m	1,00	494,00	494,00
		PRAČKOVÝ SIFON PODOMÍTKOVÝ	KS	2,00	432,90	865,80
	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	5,00	116,60	583,00
	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	1,00	143,20	143,20
	722	Vnitřní vodovod				
	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	18,00	72,20	1 299,60
	722131933R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 25	kus	2,00	943,50	1 887,00
	722174311R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20	m	17,00	272,00	4 624,00
	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	11,00	205,40	2 259,40
	722232043U00	VENTIL UZAVÍRACÍ G1/2 PN42-90°C	kus	2,00	272,00	544,00
	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	17,00	20,00	340,00
	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	17,00	20,00	340,00
	725811161U00	Ventil pračkový G 1/2	soubor	2,00	227,60	455,20
	723	Vnitřní plynovod				
		Potrubí CU spojované lisováním D22x1	m	1,50	543,90	815,85
	723239101RT2	Montáž plynovodních armatur, 2 závitů, G 1/2 včetně kulového kohoutu	kus	1,00	383,00	383,00
	PC	PLYNOVA HADICE G1/2 1,5M	KS	1,00	449,60	449,60
		Revize plynu	ks	1,00	1 665,00	1 665,00
	725	ZTI-ZAR.PREDMĚTY				0,00
K	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	1,00	677,10	677,10
K	725119110R00	Montáž splachovací nádrže vestavěných pro WC	KS	1,00	1 165,50	1 165,50
K		WC MÍSA ZAVES 530x360x350	KS	1,00	1 812,60	1 812,60
K		SEDÁTKO DURAPLAST	KS	1,00	924,60	924,60
K		INSTALAČNÍ MODUL-VESTAVĚNÁ NÁDRŽKA +TLAČÍTKO	KS	1,00	4 939,50	4 939,50
U		Montáž umyvadel na šrouby do zdiva+baterie+sifonu	soubor	1,00	788,10	788,10
U		UMYVADLO KERAMICKÉ BÍLÉ 550x450	KS	1,00	1 927,00	1 927,00
U		BATERIE PÁKOVÁ STOJÁNKOVÁ UMYVADLOVÁ	KS	1,00	1 609,50	1 609,50
U		odtok uzavíratelný, s přepadem, systém click-clack, chrom	KS	1,00	449,60	449,60
U		SIFON CHROM, KULATÝ KOMPLET	KS	1,00	432,90	432,90
U		ROHOVÝ VENTIL G1/2	KS	2,00	205,40	410,80
Um		Montáž umyvadel na šrouby do zdiva+baterie+sifonu	soubor	1,00	788,10	788,10
Um		UMYVÁTKO KERAMICKÉ BÍLÉ 450x220	KS	1,00	1 010,10	1 010,10
Um		BATERIE PÁKOVÁ STOJÁNKOVÁ UMYVADLOVÁ	KS	1,00	1 609,50	1 609,50
Um		SIFON CHROM, KULATÝ KOMPLET	KS	1,00	432,90	432,90
Um		ROHOVÝ VENTIL G1/2	KS	2,00	205,40	410,80
D		Montáž dřezové baterie+sifonu	KS	1,00	488,40	488,40
D		DŘEZ- DODÁVKA STAVBA		1,00	0,00	
D		BATERIE PÁKOVÁ STOJÁNKOVÁ DŘEZOVA	KS	1,00	1 653,90	1 653,90
D		SIFON DŘEZOVÝ	KS	1,00	338,60	338,60
D		ROHOVÝ VENTIL G1/2	KS	2,00	205,40	410,80
S		Montáž sprch.baničky+baterie +sifonu+zástěny	KS	1,00	1 165,50	1 165,50

S		Sprchová vanička obdelník z litého mramoru 800x1000mm, vanička instalována na hotový obklad pomocí nožiček, krycí panel	KS	1,00	7 659,00	7 659,00
S		vaničkový sifon plastový, plastová krytka chromovaná	KS	1,00	721,50	721,50
S		Srchová zástěna neprůhledá š= 1000 mm, zástěna skleněná, 6 mm neprůhledné sklo. vč. Nástav. profilů	KS	1,00	14 541,00	14 541,00
S		Sprchová vodovodní baterie páková s přípojovací roztečí 150 mm, keramická kartuš, lesklý chrom, vývod pro sprchovou hadici	KS	1,00	1 831,50	1 831,50
S		Sprchová hadice antitwist – proti překroucení - sprchová růžice se 3 druhy proudů, držák	KS	1,00	677,10	677,10
799		Ostatní				
		Likovodace + demont zař.předmětů+odvoz	kpl	1,00	1 165,50	1 165,50
		STAVEBNÍ PŘÍPOMOCE - sekání srážek	m	6,00	216,50	1 299,00
CELKEM ZTI BEZ DPH			Kč			74 662,35